
Firma Pracoviště Text Vzdělání Mzda min Mzda max Od Do 

Mikrobiologický 

ústav AV ČR, v. v. i.

Mikrobiologický 

ústav AV ČR, v. v. i. - 

001

Biologové, 21311 Doktorské (vědecká 

výchova)

56759 56759 27.01.2022

Mikrobiologický 

ústav AV ČR, v. v. i.

Mikrobiologický 

ústav AV ČR, v. v. i. - 

001

Biologové, 21311 Doktorské (vědecká 

výchova)

56759 56759 27.01.2022

Výzkumný ústav 

rostlinné výroby, v. 

v. i.

Výzkumný ústav 

rostlinné výroby, v. 

v. i. - 01

Biologové, 21311 Doktorské (vědecká 

výchova)

26600 27000 01.06.2022

Genetia BioScience 

s.r.o.

Genetia BioScience 

s.r.o., Zlatníky-

Hodkovice

Biologové, botanici, 

zoologové a 

příbuzní specialisté, 

2131

Vysokoškolské 150000 180000 20.10.2022



DYNTEC spol. s r.o. DYNTEC spol. s r.o. Chemičtí inženýři 

kontroly a řízení 

kvality, chemičtí 

inženýři laboranti a 

specialisté 

v příbuzných 

oborech, 21455

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023 28.02.2024



DYNTEC spol. s r.o. DYNTEC spol. s r.o. Chemičtí inženýři 

kontroly a řízení 

kvality, chemičtí 

inženýři laboranti a 

specialisté 

v příbuzných 

oborech, 21455

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023 28.02.2024



INX Digital Czech, 

a.s.

INX Digital Czech, 

a.s. - 001

Chemici (kromě 

chemického 

inženýrství), 2113

Vysokoškolské 80000 90000 01.02.2022

APIGENEX s.r.o. APIGENEX s.r.o. - 

001

Chemici (kromě 

chemického 

inženýrství), 2113

Vysokoškolské 35000 50000 10.01.2022

APIGENEX s.r.o. APIGENEX s.r.o. - 

001

Chemici (kromě 

chemického 

inženýrství), 2113

Vysokoškolské 35000 50000 10.01.2022

APIGENEX s.r.o. APIGENEX s.r.o. - 

001

Chemici (kromě 

chemického 

inženýrství), 2113

Vysokoškolské 35000 50000 10.01.2022



Zdravotní ústav se 

sídlem v Ústí nad 

Labem

Zdravotní ústav se 

sídlem v Ústí nad 

Labem pracoviště - 

Kladno

Chemici organici, 

21133

Vysokoškolské 23300 34370 13.03.2023



Chemoprojekt, a.s. CHEMOPROJEKT a.s. 

- 001

Chemičtí inženýři 

projektanti, 

konstruktéři a 

specialisté v 

příbuzných oborech, 

21452

Vysokoškolské 40000 55000 22.02.2022

Chemoprojekt, a.s. CHEMOPROJEKT a.s. 

- 001

Chemičtí inženýři 

projektanti, 

konstruktéři a 

specialisté v 

příbuzných oborech, 

21452

Vysokoškolské 40000 55000 22.02.2022

UNIS, a.s. UNIS, a.s. - 

pracoviště

Chemičtí inženýři 

projektanti, 

konstruktéři a 

specialisté v 

příbuzných oborech, 

21452

Vysokoškolské 55000 60000 01.11.2021

Tivall CZ, s.r.o. Tivall CZ, s.r.o., Chemičtí inženýři 

technologové, 

normovači a 

specialisté v 

příbuzných oborech, 

21453

Vysokoškolské 34000 78000 01.02.2023



Tivall CZ, s.r.o. Tivall CZ, s.r.o., Chemičtí inženýři 

technologové, 

normovači a 

specialisté v 

příbuzných oborech, 

21453

Vysokoškolské 34000 78000 01.02.2023

Tivall CZ, s.r.o. Tivall CZ, s.r.o., Chemičtí inženýři 

technologové, 

normovači a 

specialisté v 

příbuzných oborech, 

21453

Vysokoškolské 34000 78000 01.02.2023

TRUMF 

International s.r.o.

TRUMF 

International s.r.o. - 

pracoviště Dolní 

Újezd

Chemičtí inženýři ve 

výzkumu a vývoji a 

specialisté v 

příbuzných oborech, 

21451

Vysokoškolské 30000 40000 01.03.2023 29.02.2024



TRUMF 

International s.r.o.

TRUMF 

International s.r.o. - 

pracoviště Dolní 

Újezd

Chemičtí inženýři ve 

výzkumu a vývoji a 

specialisté v 

příbuzných oborech, 

21451

Vysokoškolské 30000 40000 01.03.2023 29.02.2024

TRUMF 

International s.r.o.

TRUMF 

International s.r.o. - 

pracoviště Dolní 

Újezd

Chemičtí inženýři ve 

výzkumu a vývoji a 

specialisté v 

příbuzných oborech, 

21451

Vysokoškolské 30000 40000 01.03.2023 29.02.2024



TRUMF 

International s.r.o.

TRUMF 

International s.r.o. - 

pracoviště Dolní 

Újezd

Chemičtí inženýři ve 

výzkumu a vývoji a 

specialisté v 

příbuzných oborech, 

21451

Vysokoškolské 30000 40000 01.03.2023 29.02.2024



PREOL, a.s. PREOL, a.s. Chemičtí technici 

pro technický 

rozvoj, výzkum a 

vývoj a pracovníci v 

příbuzných oborech, 

31161

Vysokoškolské 35000 45000 01.03.2023 28.02.2024



Spolek pro 

chemickou a hutní 

výrobu, akciová 

společnost

Spolek pro 

chemickou a hutní 

výrobu, akciová 

společnost

Ostatní chemičtí 

inženýři a specialisté 

v příbuzných 

oborech, 21459

Vysokoškolské 50000 70000 01.04.2023 31.03.2024

InTec Agro Trials, 

s.r.o.

InTec Agro Trials, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 40000 60000 01.04.2023



InTec Agro Trials, 

s.r.o.

InTec Agro Trials, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 40000 60000 01.04.2023

InTec Agro Trials, 

s.r.o.

InTec Agro Trials, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 40000 60000 01.04.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023



Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Agrovýzkum 

Rapotín s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 30000 35000 01.03.2023

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 31000 35000 01.04.2023



AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 31000 35000 01.04.2023

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 31000 35000 01.04.2023

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 31000 35000 01.04.2023

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 31000 35000 01.04.2023

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 31000 35000 01.04.2023

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 31000 35000 01.04.2023



AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 31000 35000 01.04.2023

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 31000 35000 01.04.2023

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

AGRITEC, výzkum, 

šlechtění a služby, 

s.r.o.

Ostatní specialisté v 

oblasti zemědělství, 

21329

Vysokoškolské 31000 35000 01.04.2023



MediTox s.r.o. MediTox s.r.o. Ostatní specialisté v 

oborech příbuzných 

biologii, botanice a 

zoologii, 21319

Vysokoškolské 25000 40000 22.12.2021



MediTox s.r.o. MediTox s.r.o. Ostatní specialisté v 

oborech příbuzných 

biologii, botanice a 

zoologii, 21319

Vysokoškolské 25000 40000 22.12.2021



MediTox s.r.o. MediTox s.r.o. Ostatní specialisté v 

oborech příbuzných 

biologii, botanice a 

zoologii, 21319

Vysokoškolské 25000 40000 22.12.2021



MediTox s.r.o. MediTox s.r.o. Ostatní specialisté v 

oborech příbuzných 

biologii, botanice a 

zoologii, 21319

Vysokoškolské 25000 40000 22.12.2021



MediTox s.r.o. MediTox s.r.o. Ostatní specialisté v 

oborech příbuzných 

biologii, botanice a 

zoologii, 21319

Vysokoškolské 25000 40000 22.12.2021



MediTox s.r.o. MediTox s.r.o. Ostatní specialisté v 

oborech příbuzných 

biologii, botanice a 

zoologii, 21319

Vysokoškolské 25000 40000 22.12.2021



Základní škola a 

Mateřská škola 

Kobylá nad 

Vidnavkou 

příspěvková 

organizace

Základní škola 

Kobylá nad 

Vidnavkou

Řídící pracovníci na 

základních školách, 

13451

Vysokoškolské 40000 50000 01.08.2023



Lesní mateřská škola 

Malina z. s.

Lesní mateřská škola 

Malina z. s. - Třinec

Řídící pracovníci na 

základních školách, 

13451

Vysokoškolské 35000 40000 28.08.2023



Město Písek Město Písek Řídící pracovníci na 

základních školách, 

13451

Vysokoškolské 33600 46260 01.08.2023



Město Písek Město Písek Řídící pracovníci na 

základních školách, 

13451

Vysokoškolské 33600 46260 01.08.2023



Základní škola a 

Mateřská škola 

Dolní Poustevna, 

příspěvková 

organizace

Základní škola Dolní 

Poustevna, okres 

Děčín

Řídící pracovníci na 

základních školách, 

13451

Vysokoškolské 33600 46260 01.08.2023

Základní škola T. G. 

Masaryka

ZŠ T.G.MASARYKA 

PYŠELY

Řídící pracovníci v 

oblasti vzdělávání, 

1345

Vysokoškolské 32820 42780 01.09.2023



Státní zdravotní 

ústav

Státní zdravotní 

ústav se sídlem v 

Praze - sídlo

Specialisté v 

laboratorních 

metodách, 21318

Vysokoškolské 30660 57130 06.12.2022 06.12.2023

Botanický ústav AV 

ČR, v. v. i.

Botanický ústav AV 

ČR, v. v. i.

Specialisté v 

laboratorních 

metodách, 21318

Vysokoškolské 28000 30000 20.10.2022



Botanický ústav AV 

ČR, v. v. i.

Botanický ústav AV 

ČR, v. v. i.

Specialisté v 

laboratorních 

metodách, 21318

Vysokoškolské 28000 30000 20.10.2022

Botanický ústav AV 

ČR, v. v. i.

Botanický ústav AV 

ČR, v. v. i.

Specialisté v 

laboratorních 

metodách, 21318

Vysokoškolské 28000 30000 20.10.2022

Ing. Marek Klíč Ing. Marek Klíč Technici 

agronomové, 31421

Vysokoškolské 35000 45000 17.01.2023



Ing. Marek Klíč Ing. Marek Klíč Technici 

agronomové, 31421

Vysokoškolské 35000 45000 17.01.2023

Zemědělské služby 

Dynín, a.s.

Zemědělské služby 

Dynín, a.s.

Technici 

technologové, 

normovači v 

ostatních 

průmyslových 

oborech, 31193

Vysokoškolské 40000 45000 07.02.2023

Zemědělské služby 

Dynín, a.s.

Zemědělské služby 

Dynín, a.s.

Technici 

technologové, 

normovači v 

ostatních 

průmyslových 

oborech, 31193

Vysokoškolské 40000 45000 07.02.2023



Zemědělské služby 

Dynín, a.s.

Zemědělské služby 

Dynín, a.s.

Technici 

technologové, 

normovači v 

ostatních 

průmyslových 

oborech, 31193

Vysokoškolské 40000 45000 07.02.2023

LL-C (4Med) a.s. LL-C (4Med) a.s. Technici v 

chemických a 

fyzikálních vědách 

(kromě chemického 

inženýrství), 3111

Vysokoškolské 40000 50000 01.06.2022

LL-C (4Med) a.s. LL-C (4Med) a.s. Technici v 

chemických a 

fyzikálních vědách 

(kromě chemického 

inženýrství), 3111

Vysokoškolské 40000 50000 01.06.2022

INDUSTRIAL 

PROCESS 

SOLUTIONS s.r.o.

INDUSTRIAL 

PROCESS 

SOLUTIONS s.r.o. - 

pracoviště

Technici v oblasti 

chemie (kromě 

chemického 

inženýrství), 31111

Vysokoškolské 57000 60000 13.02.2023



INDUSTRIAL 

PROCESS 

SOLUTIONS s.r.o.

INDUSTRIAL 

PROCESS 

SOLUTIONS s.r.o. - 

pracoviště

Technici v oblasti 

chemie (kromě 

chemického 

inženýrství), 31111

Vysokoškolské 57000 60000 13.02.2023

INDUSTRIAL 

PROCESS 

SOLUTIONS s.r.o.

INDUSTRIAL 

PROCESS 

SOLUTIONS s.r.o. - 

pracoviště

Technici v oblasti 

chemie (kromě 

chemického 

inženýrství), 31111

Vysokoškolské 57000 60000 13.02.2023

INDUSTRIAL 

PROCESS 

SOLUTIONS s.r.o.

INDUSTRIAL 

PROCESS 

SOLUTIONS s.r.o. - 

pracoviště

Technici v oblasti 

chemie (kromě 

chemického 

inženýrství), 31111

Vysokoškolské 57000 60000 13.02.2023

Canebe s.r.o. Canebe s.r.o. Technici v oboru 

biologie, 31411

Vysokoškolské 28000 35000 01.02.2023

Masarykova 

základní škola, 

Broumov, 

Komenského 312, 

okres Náchod

Masarykova 

základní škola, 

Broumov, 

Komenského 312, 

okres Náchod

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.09.2023 31.08.2024



Masarykova 

základní škola, 

Broumov, 

Komenského 312, 

okres Náchod

Masarykova 

základní škola, 

Broumov, 

Komenského 312, 

okres Náchod

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.09.2023 31.08.2024

Základní škola, 

Dobré, okres 

Rychnov nad 

Kněžnou

Základní škola, 

Dobré, okres 

Rychnov nad 

Kněžnou

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.09.2023 31.08.2024

Základní škola, 

Dobré, okres 

Rychnov nad 

Kněžnou

Základní škola, 

Dobré, okres 

Rychnov nad 

Kněžnou

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.09.2023 31.08.2024

Základní škola a 

mateřská škola 

Krajková, 

příspěvková 

organizace

Základní škola a 

mateřská škola 

Krajková, 

příspěvková 

organizacee

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32120 42780 17.03.2023



Základní škola a 

mateřská škola 

Krajková, 

příspěvková 

organizace

Základní škola a 

mateřská škola 

Krajková, 

příspěvková 

organizacee

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32120 42780 17.03.2023

Základní škola J. 

Vohradského 

Šluknov, okres Děčín

ZŠ J. Vohradského 

ve Šluknově -01 

(sídlo)

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32120 42780 03.10.2022

Základní škola při 

Dětské psychiatrické 

nemocnici, Opařany 

160

Základní škola při 

Dětské psychiatrické 

nemocnici, Opařany 

160

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 31.01.2023

Základní škola při 

Dětské psychiatrické 

nemocnici, Opařany 

160

Základní škola při 

Dětské psychiatrické 

nemocnici, Opařany 

160

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 31.01.2023



Základní škola při 

Dětské psychiatrické 

nemocnici, Opařany 

160

Základní škola při 

Dětské psychiatrické 

nemocnici, Opařany 

160

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 31.01.2023

Základní škola a 

Mateřská škola 

Dolní Poustevna, 

příspěvková 

organizace

Základní škola Dolní 

Poustevna, okres 

Děčín

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32120 42780 01.04.2023

Základní škola a 

Mateřská škola 

Dolní Poustevna, 

příspěvková 

organizace

Základní škola Dolní 

Poustevna, okres 

Děčín

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32120 42780 01.04.2023

Základní škola 

Jungmannovy sady 

Mělník, příspěvková 

organizace

Základní škola 

Jungmannovy sady 

Mělník, příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.02.2023

Základní škola 

Jungmannovy sady 

Mělník, příspěvková 

organizace

Základní škola 

Jungmannovy sady 

Mělník, příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.01.2023



Základní škola 

Zárubova v Praze 12

Základní škola 

Zárubova

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 26000 35000 25.08.2022

Základní škola Bělá 

pod Bezdězem, 

příspěvková 

organizace

Základní škola Bělá 

pod Bezdězem, 

příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 03.11.2022

Základní škola 

Karlovy Vary, 

Konečná 25, 

příspěvková 

organizace

Základní škola 

Karlovy Vary, 

Konečná 25, 

příspěvková 

organizace - OO1

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.09.2023 31.08.2024

Základní škola Jana 

Amose 

Komenského, 

Karlovy Vary, 

Kollárova 19, 

příspěvková 

organizace

Základní škola Jana 

Amose 

Komenského, 

Karlovy Vary, 

Kollárova 19, 

příspěvková 

organizace - 001

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.09.2023



Základní škola 

Zvoleněves, okres 

Kladno

Základní škola 

Zvoleněves, okres 

Kladno

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.03.2023

Masarykova 

základní škola 

Kdyně, okres 

Domažlice, 

příspěvková 

organizace

Masarykova 

základní škola 

Kdyně, okres 

Domažlice, 

příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32000 42000 01.09.2023 31.08.2024

Masarykova 

základní škola 

Kdyně, okres 

Domažlice, 

příspěvková 

organizace

Masarykova 

základní škola 

Kdyně, okres 

Domažlice, 

příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32000 42000 01.09.2023 31.08.2024

Základní škola 

Vorlina Vlašim, 

příspěvková 

organizace

Základní škola 

Vorlina Vlašim, 

příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.09.2023

Základní škola a 

mateřská škola Aš, 

Okružní 57, okres 

Cheb, příspěvková 

organizace

Základní škola a 

mateřská škola Aš, 

Okružní 57, okres 

Cheb, příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32120 42780 15.02.2023



Základní škola a 

mateřská škola Aš, 

Okružní 57, okres 

Cheb, příspěvková 

organizace

Základní škola a 

mateřská škola Aš, 

Okružní 57, okres 

Cheb, příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32120 42780 15.02.2023

Základní škola a 

mateřská škola Aš, 

Okružní 57, okres 

Cheb, příspěvková 

organizace

Základní škola a 

mateřská škola Aš, 

Okružní 57, okres 

Cheb, příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32120 42780 15.02.2023

Základní škola a 

mateřská škola Aš, 

Okružní 57, okres 

Cheb, příspěvková 

organizace

Základní škola a 

mateřská škola Aš, 

Okružní 57, okres 

Cheb, příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32120 42780 15.02.2023

Základní škola Dr. 

ing. Františka Křižíka 

a mateřská škola 

Plánice, příspěvková 

organizace

Základní škola Dr. 

ing. Františka Křižíka 

a mateřská škola 

Plánice, příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 01.03.2023

Základní škola Horní 

Slavkov, Nádražní 

683, okres Sokolov

Základní škola Horní 

Slavkov, Nádražní 

683, okres Sokolov

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 25000 36000 01.03.2023 31.05.2023



ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

BOHUTÍN

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

BOHUTÍN

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 28.08.2023

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

BOHUTÍN

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

BOHUTÍN

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 28.08.2023



ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

BOHUTÍN

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

BOHUTÍN

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 28.08.2023

ORBIS, Mateřská 

škola, Základní škola 

a Střední škola, 

s.r.o.

ORBIS, Mateřská 

škola, Základní škola 

a Střední škola, 

s.r.o.

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 21000 27000 01.02.2023 01.08.2023

Základní škola Březí, 

okres Břeclav, 

příspěvková 

organizace

Základní škola Březí, 

okres Břeclav, 

příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 08.03.2023

Základní škola Březí, 

okres Břeclav, 

příspěvková 

organizace

Základní škola Březí, 

okres Břeclav, 

příspěvková 

organizace

Učitelé na 2. stupni 

základních škol, 

23303

Vysokoškolské 32820 42780 08.03.2023



Základní škola a 

Mateřská škola 

Nučice

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nučice

Učitelé odborných 

předmětů, 

praktického 

vyučování, 

odborného výcviku 

(kromě pro žáky se 

speciálními 

vzdělávacími 

potřebami) a lektoři 

dalšího vzdělávání, 

2320

Vysokoškolské 30000 40000 01.09.2021 30.06.2022

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nučice

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nučice

Učitelé odborných 

předmětů, 

praktického 

vyučování, 

odborného výcviku 

(kromě pro žáky se 

speciálními 

vzdělávacími 

potřebami) a lektoři 

dalšího vzdělávání, 

2320

Vysokoškolské 30000 40000 01.09.2021 30.06.2022



Základní škola a 

Mateřská škola 

Nučice

Základní škola a 

Mateřská škola 

Nučice

Učitelé odborných 

předmětů, 

praktického 

vyučování, 

odborného výcviku 

(kromě pro žáky se 

speciálními 

vzdělávacími 

potřebami) a lektoři 

dalšího vzdělávání, 

2320

Vysokoškolské 30000 40000 01.09.2021 30.06.2022

Gymnázium Pierra 

de Coubertina, 

Tábor, Náměstí 

Františka Křižíka 860

Gymnázium Pierra 

de Coubertina, 

Tábor, Náměstí 

Františka Křižíka 860

Učitelé všeobecně 

vzdělávacích 

předmětů na 

středních školách, 

23301

Vysokoškolské 22620 29500 01.09.2017

Gymnázium Pierra 

de Coubertina, 

Tábor, Náměstí 

Františka Křižíka 860

Gymnázium Pierra 

de Coubertina, 

Tábor, Náměstí 

Františka Křižíka 860

Učitelé všeobecně 

vzdělávacích 

předmětů na 

středních školách, 

23301

Vysokoškolské 22620 29500 01.09.2017

Střední 

uměleckoprůmyslov

á škola Jihlava - 

Helenín, Hálkova 42

Střední 

uměleckoprůmyslov

á škola Jihlava-

Helenín, Hálkova 42

Učitelé všeobecně 

vzdělávacích 

předmětů na 

středních školách, 

23301

Vysokoškolské 33000 45000 01.09.2023 31.08.2024



Střední 

uměleckoprůmyslov

á škola Jihlava - 

Helenín, Hálkova 42

Střední 

uměleckoprůmyslov

á škola Jihlava-

Helenín, Hálkova 42

Učitelé všeobecně 

vzdělávacích 

předmětů na 

středních školách, 

23301

Vysokoškolské 33000 45000 01.09.2023 31.08.2024

Střední odborné 

učiliště, Domažlice, 

Prokopa Velikého 

640

SOU Domažlice, 

Stod

Učitelé všeobecně 

vzdělávacích 

předmětů na 

středních školách, 

23301

Vysokoškolské 32000 42000 03.01.2023 28.02.2023

TOWNSHEND 

International 

School, o.p.s.

TOWNSHEND 

International 

School, o.p.s.

Učitelé všeobecně 

vzdělávacích 

předmětů na 

středních školách, 

23301

Vysokoškolské 40000 52000 18.08.2023

SILON Holding s.r.o. SILON Holding s.r.o. Výzkumní a vývojoví 

vědečtí pracovníci v 

chemických 

oborech, 21131

Vysokoškolské 60000 80000 01.08.2022



SILON Holding s.r.o. SILON Holding s.r.o. Výzkumní a vývojoví 

vědečtí pracovníci v 

chemických 

oborech, 21131

Vysokoškolské 60000 80000 01.08.2022

SILON Holding s.r.o. SILON Holding s.r.o. Výzkumní a vývojoví 

vědečtí pracovníci v 

chemických 

oborech, 21131

Vysokoškolské 60000 80000 01.08.2022

SILON Holding s.r.o. SILON Holding s.r.o. Výzkumní a vývojoví 

vědečtí pracovníci v 

chemických 

oborech, 21131

Vysokoškolské 60000 80000 01.08.2022



Poznámka

ODBORNÝ PRACOVNÍK VĚDY A VÝZKUMU 

KONTAKT E-MAILEM 

Ukončené magisterské/doktorské studium 

Kreativní výzkumná práce, možnost seberealizace v rámci výzkumu v ČR i v zahraničí 

Možnost dašího kariérního a profesního postupu. 

Zázemí silného a prestižního výzkumného ústavu. 

Možnost odborných stáží na zahraničních pracovištích. 
ODBORNÝ PRACOVNÍK VĚDY A VÝZKUMU 

KONTAKT E-MAILEM 

Ukončené magisterské/doktorské studium 

Kreativní výzkumná práce, možnost seberealizace v rámci výzkumu v ČR i v zahraničí 

Možnost dašího kariérního a profesního postupu. 

Zázemí silného a prestižního výzkumného ústavu. 

Možnost odborných stáží na zahraničních pracovištích. 
VÝZKUMNÍ PRACOVNÍCI 

zkušenosti z molekulárně-biologické laboratoře, vědecké publikace

SENIOR OPERATIONS MANAGER

 Vysokoškolské vzdělání v oboru zemědělství, přírodních věd, biotechnologie, rostlinné biologie nebo botaniky. 10+ let zkušeností s 

technikami mikropropagace rostlinných tkáňových kultur, 5+ let zkušeností s řízením komerční laboratoře tkáňových kultur. Zkušenosti se 

školením nových techniků tkáňových kultur ve všech fázích.    

Angličtina na velmi dobré úrovni, čeština, němčina, portugalština výhodou.  Pro cizince možnost ubytování.



MANAŽER/MANAŽERKA JIŠTĚNÍ KVALITY VE VÝROBĚ VETERINÁRNÍCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ

Požadujeme: 

- VŠ farmaceutické, popř. veterinární, lékařské, přírodovědné nebo chemické 

   vzdělání,

- představa o práci v oblasti jištění / kontroly kvality ve farmaceutické firmě,

- AJ alespoň na intermediate úrovni,

- znalost práce na PC - Microsoft Office,

- min. základní orientace v oblasti SLP a národní související legislativy vztahující 

  se k oboru,

- nezbytným předpokladem je pracovitost a pečlivost práce s dokumenty,

- týmovost, komunikativnost, vstřícnost, přesnost, samostatnost, spolehlivost,

- ochota se dále vzdělávat a učit novým věcem,

- podmínkou je bezúhonnost.

Náplň práce:

- udržovat, aktualizovat, rozvíjet a kontrolovat dodržování normy pro Správnou

  laboratorní praxi (SLP),

- připravovat a provádět interní i externí audity pod režimem SLP,

- odpovídat za připravenost společnosti v režimu SLP při provádění státních 

  a zákaznických auditů,

- identifikovat a řešit problémy v oblasti kvality,

- zavádět nápravná a preventivní opatření.

Nabízíme: 

- zázemí dynamicky se rozvíjející společnosti na trzích celého světa,

- prostor pro ty, kteří chtějí něco dokázat,



MANAŽER/MANAŽERKA JIŠTĚNÍ KVALITY VE VÝROBĚ VETERINÁRNÍCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

Požadujeme:  

- VŠ farmaceutické, popř. veterinární, lékařské, přírodovědné nebo chemické  

   vzdělání, 

- představa o práci v oblasti jištění / kontroly kvality ve farmaceutické firmě, 

- AJ alespoň na intermediate úrovni, 

- znalost práce na PC - Microsoft Office, 

- min. základní orientace v oblasti SLP a národní související legislativy vztahující  

  se k oboru, 

- nezbytným předpokladem je pracovitost a pečlivost práce s dokumenty, 

- týmovost, komunikativnost, vstřícnost, přesnost, samostatnost, spolehlivost, 

- ochota se dále vzdělávat a učit novým věcem, 

- podmínkou je bezúhonnost. 

 

Náplň práce: 

- udržovat, aktualizovat, rozvíjet a kontrolovat dodržování normy pro Správnou 

  laboratorní praxi (SLP), 

- připravovat a provádět interní i externí audity pod režimem SLP, 

- odpovídat za připravenost společnosti v režimu SLP při provádění státních  

  a zákaznických auditů, 

- identifikovat a řešit problémy v oblasti kvality, 

- zavádět nápravná a preventivní opatření. 

 

Nabízíme:  

- zázemí dynamicky se rozvíjející společnosti na trzích celého světa, 

- prostor pro ty, kteří chtějí něco dokázat, 



R&D MANAGER (MANAŽER PRO VĚDU A VÝVOJ) 

Požadavky: 

AJ ústně i písemně na komunikativní úrovni 

Japonština ústně i písemně na komunikativní úrovni 

Vývoj UV inkjet digitálních inkoustů - praxe min 5 let 

VŠ vzdělánní - organická chemie podmínkou
Kontakt:tel.: 607 079 696, e-mail: podebradsky@apigenex.com 

Společnost  APIGENEX s.r.o. patří v ČR mezi několik málo špičkových moderních výzkumných komerčních pracovišť. Specializuje se na 

výzkum a vývoj nových chemických a farmakologicky aktivních látek. 

Požadavky: VŠ chemického směru, perfektní znalsot organické chemie, laboratorní dovednosti v laboratoři organické syntézy, organizační 

schopnosti, samostatnost, zodpovědnost. Anglický jazyk (dobrá znalost slovem i písmem), základní PC dovenosti, znalost instrumentálních 

metod pro identifikaci org. sloučenin, schopnost a nadšení pro učení se novým věcem. 

 

Zaměst.výhody: 5 týdnů dovolené, stravenky, Multisport karta, 3x firemní sportovní akce, sick day.
Kontakt:tel.: 607 079 696, e-mail: podebradsky@apigenex.com 

Společnost  APIGENEX s.r.o. patří v ČR mezi několik málo špičkových moderních výzkumných komerčních pracovišť. Specializuje se na 

výzkum a vývoj nových chemických a farmakologicky aktivních látek. 

Požadavky: VŠ chemického směru, perfektní znalsot organické chemie, laboratorní dovednosti v laboratoři organické syntézy, organizační 

schopnosti, samostatnost, zodpovědnost. Anglický jazyk (dobrá znalost slovem i písmem), základní PC dovenosti, znalost instrumentálních 

metod pro identifikaci org. sloučenin, schopnost a nadšení pro učení se novým věcem. 

 

Zaměst.výhody: 5 týdnů dovolené, stravenky, Multisport karta, 3x firemní sportovní akce, sick day.
Kontakt:tel.: 607 079 696, e-mail: podebradsky@apigenex.com 

Společnost  APIGENEX s.r.o. patří v ČR mezi několik málo špičkových moderních výzkumných komerčních pracovišť. Specializuje se na 

výzkum a vývoj nových chemických a farmakologicky aktivních látek. 

Požadavky: VŠ chemického směru, perfektní znalsot organické chemie, laboratorní dovednosti v laboratoři organické syntézy, organizační 

schopnosti, samostatnost, zodpovědnost. Anglický jazyk (dobrá znalost slovem i písmem), základní PC dovenosti, znalost instrumentálních 

metod pro identifikaci org. sloučenin, schopnost a nadšení pro učení se novým věcem. 

 

Zaměst.výhody: 5 týdnů dovolené, stravenky, Multisport karta, 3x firemní sportovní akce, sick day.



ODBORNÝ PRACOVNÍK V LABORAŘÍCH VŠ - ODDĚLENÍ BIOLOGICKÝCH ANALÝZ 

Požadujeme: 

- VŠ vzdělání přírodovědného směru, biologického oboru, event. chemického oboru s mikrobiologickým zaměřením, 

 - osvědčení o výkonu zdravotnického povolání - odborný pracovník v labortorních metodách a v přípravě léčivých přípravků - výhodou, 

- práce v mikrobiologické laboratoři - výhodou, 

- dobrá znalost práce na PC, 

- organizační schopnosti, odpovědnost, komunikativnost, spolehlivost, 

- řidičský průkaz sk.B. 

  

Náplň práce: 

- provádění laboratorních vyšetření ( mikrobiologické a biologické rozbory vod, potravin, kalů, zemin, kontrola sterilizace apod.) včetně 

hodnocení, 

- zavádění nových metod a jejich validace, 

- samostatná práce s laboratorním informačním systémem, 

- spolupráce s terénními pracovníky, 

- komunikace se zákazníky. 

 

Nabízíme: 

- práci na plný úvazek, 

- smlouvu na dobu určitou s možným následným prodloužením, 

- platové ohodnocení dle dosaženého vzdělání a praxe dle platných předpisů pro státní organizace, 

- 5 týdnů dovolené při plném úvazku + 2 sick days,  

- příspěvek na stravování. 

 

Kontakt e-mailem viz výše.



PROCESNÍ INŽENÝR 

kjindrichova@chemoprojekt.cz 

VŠ vzdělání chemického směru se specializací na procesní engineering 

Zkušenost s projektováním v petrochemickém průmyslu min 5 let 

Znalost AJ na dobré komunikativní úrovni 

ŘP skupiny B 

 

Příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění, týden dovolené nad rámec zákona
PROCESNÍ INŽENÝR 

kjindrichova@chemoprojekt.cz 

VŠ vzdělání chemického směru se specializací na procesní engineering 

Zkušenost s projektováním v petrochemickém průmyslu min 5 let 

Znalost AJ na dobré komunikativní úrovni 

ŘP skupiny B 

 

Příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění, týden dovolené nad rámec zákona
PROCESNÍ INŽENÝR- CHEMIČTÍ INŽENÝŘI PROJEKTANTI, KONSTRUKTÉŘI A SPECIALISTÉ V PŘÍBUZNÝCH OBORECH 

- požadujeme výbornou znalost ruského jazyka. 

odpovídající odměna a platový růst,motivační systém odměňování, pružná pracovní doba, stravování v místě pracoviště + příspěvek na 

stravování, 5 týdnů dovolené, jazykové kurzy 

 

Souhlas zaměstnavatele se zaměstnaneckou kartou.
TECHNOLOG (TECHNOLOGIST) - VÝVOJ V POTRAVINÁŘSTVÍ 

Znalost technologie potravin, jakost a bezpečnost potravin, chemie a analýza potravin. Velmi dobrá znalost AJ 

Vedení vývojových projektů v potravinářství či biochemii 

Zaměstnanecké výhody - dovolená navíc, roční bonus, podnikové stravování aj. 

V případě zájmu zašlete životopis e-mailem. 



TECHNOLOG (TECHNOLOGIST) - VÝVOJ V POTRAVINÁŘSTVÍ 

Znalost technologie potravin, jakost a bezpečnost potravin, chemie a analýza potravin. Velmi dobrá znalost AJ 

Vedení vývojových projektů v potravinářství či biochemii 

Zaměstnanecké výhody - dovolená navíc, roční bonus, podnikové stravování aj. 

V případě zájmu zašlete životopis e-mailem. 

TECHNOLOG (TECHNOLOGIST) - VÝVOJ V POTRAVINÁŘSTVÍ 

Znalost technologie potravin, jakost a bezpečnost potravin, chemie a analýza potravin. Velmi dobrá znalost AJ 

Vedení vývojových projektů v potravinářství či biochemii 

Zaměstnanecké výhody - dovolená navíc, roční bonus, podnikové stravování aj. 

V případě zájmu zašlete životopis e-mailem. 

VÝVOJOVÝ TECHNOLOG/TECHNOLOŽKA

Náplň práce:

vyhledávání nových aromat a chuťových látek vhodných k použití do aplikací pro masný a konzervárenský průmysl, jejich hodnocení a 

testování, tvorba nových receptur kořenících a aromatických směsí pro potravinářský průmysl, samostatné řízení projektů, zpracování 

rešerší, zpráv a prezentací ze svěřených projektů, jednání s dodavateli o nových surovinách a možnostech použití v potravinářském 

průmyslu, spolupráce s dodavateli na vývoji aromat pro potravinářský průmysl.

Požadavky:

VŠ vzdělání, praxe v potravinářství - výhodou; znalost práce na PC; řidičský průkaz sk. B; zkouška senzorických hodnotitelů; znalost 

angličtiny na úrovni B1

Zájemci se mohou hlásit:

- zasláním životopisu (CV) na e-mail: kariera@trumf.cz;

- telefonicky (08,00 - 15,00hod.) na čísle 583 036 767 - Mgr. Adriana Hloušková



VÝVOJOVÝ TECHNOLOG/TECHNOLOŽKA

Náplň práce:

vyhledávání nových aromat a chuťových látek vhodných k použití do aplikací pro masný a konzervárenský průmysl, jejich hodnocení a 

testování, tvorba nových receptur kořenících a aromatických směsí pro potravinářský průmysl, samostatné řízení projektů, zpracování 

rešerší, zpráv a prezentací ze svěřených projektů, jednání s dodavateli o nových surovinách a možnostech použití v potravinářském 

průmyslu, spolupráce s dodavateli na vývoji aromat pro potravinářský průmysl.

Požadavky:

VŠ vzdělání, praxe v potravinářství - výhodou; znalost práce na PC; řidičský průkaz sk. B; zkouška senzorických hodnotitelů; znalost 

angličtiny na úrovni B1

Zájemci se mohou hlásit:

- zasláním životopisu (CV) na e-mail: kariera@trumf.cz;

- telefonicky (08,00 - 15,00hod.) na čísle 583 036 767 - Mgr. Adriana Hloušková
VÝVOJOVÝ TECHNOLOG/TECHNOLOŽKA

Náplň práce:

vyhledávání nových aromat a chuťových látek vhodných k použití do aplikací pro masný a konzervárenský průmysl, jejich hodnocení a 

testování, tvorba nových receptur kořenících a aromatických směsí pro potravinářský průmysl, samostatné řízení projektů, zpracování 

rešerší, zpráv a prezentací ze svěřených projektů, jednání s dodavateli o nových surovinách a možnostech použití v potravinářském 

průmyslu, spolupráce s dodavateli na vývoji aromat pro potravinářský průmysl.

Požadavky:

VŠ vzdělání, praxe v potravinářství - výhodou; znalost práce na PC; řidičský průkaz sk. B; zkouška senzorických hodnotitelů; znalost 

angličtiny na úrovni B1

Zájemci se mohou hlásit:

- zasláním životopisu (CV) na e-mail: kariera@trumf.cz;

- telefonicky (08,00 - 15,00hod.) na čísle 583 036 767 - Mgr. Adriana Hloušková



VÝVOJOVÝ TECHNOLOG/TECHNOLOŽKA

Náplň práce:

vyhledávání nových aromat a chuťových látek vhodných k použití do aplikací pro masný a konzervárenský průmysl, jejich hodnocení a 

testování, tvorba nových receptur kořenících a aromatických směsí pro potravinářský průmysl, samostatné řízení projektů, zpracování 

rešerší, zpráv a prezentací ze svěřených projektů, jednání s dodavateli o nových surovinách a možnostech použití v potravinářském 

průmyslu, spolupráce s dodavateli na vývoji aromat pro potravinářský průmysl.

Požadavky:

VŠ vzdělání, praxe v potravinářství - výhodou; znalost práce na PC; řidičský průkaz sk. B; zkouška senzorických hodnotitelů; znalost 

angličtiny na úrovni B1

Zájemci se mohou hlásit:

- zasláním životopisu (CV) na e-mail: kariera@trumf.cz;

- telefonicky (08,00 - 15,00hod.) na čísle 583 036 767 - Mgr. Adriana Hloušková



SPECIALISTA/SPECIALISTKA TECHNICKÉHO ROZVOJE 

Staňte se součástí týmu technického vývoje a inovací. Pomozte nám určovat směr naší budoucnosti.  

 

Hledáme    SPECIALISTU TECHNICKÉHO ROZVOJE (M/Ž) 

	 

Který(á) bude mít na starosti: 

analýzu stávajících výrobních procesů a návrhy inovačních a výzkumných projektů k jejich zefektivnění  

aktivní vyhledání inovativních technologií i jejich dodavatelů; monitoring trhu, konkurenčních výrobců i výrobků 

validaci nabídek nových technologií, příprava výběrových řízení a studií proveditelnosti, jednání s dodavateli 

spolupráci při realizaci vybraných projektů 

spolupráci s univerzitami na výzkumných projektech 

sledování příslušné české i EU legislativy (REACH, udržitelnost) 

 

Proto by Vám nemělo chybět: 

vysokoškolské vzdělání, chemického nebo technického zaměření (chemie, chemická technologie, chemické a procesní inženýrství a 

příbuzné) 

aktivní angličtina (jednání se zahraničními dodavateli technologií, služební cesty, konference)  

dobrá znalost práce na PC (zejména Excel) 

řidičský průkaz  

analytické schopnosti ( hodnocení provozních i experimentálních dat) 

a především komunikativnost a chuť dále se vzdělávat 

 

Know-how z oblasti oleochemie budeme rádi sdílet i s absolventem bez praxe. Důležitý je pro nás technický background, aktivní angličtina 

a chuť vzdělávat se. 

 

Proč se Vám u nás bude líbit:  



PROCESNÍ INŽENÝR/KA (TECHNOLOG/TECHNOLOŽKA) 

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s. (SPOLCHEMIE) je českou chemickou firmou evropského významu. Na trhu působí již bezmála 

170 let. Je třetím největším výrobcem syntetických pryskyřic v Evropě. Základní sortiment SPOLCHEMIE tvoří epoxidové a alkydové 

pryskyřice, hydroxidy a chlorové deriváty, tvrdidla a rozpouštědla. Výrobky firmy nachází uplatnění v automotive, stavebnictví, energetice, 

elektronice, farmacii, při výrobě větrných elektráren a v mnoha dalších oborech. Pro SPOLCHEMII v současnosti přímo pracuje přibližně 

970 zaměstnanců, a to v Ústí nad Labem a také v Pardubicích, kde firma vlastní výzkumný ústav SYNPO. Dlouhodobý úspěch firmy je 

založen na zkušenostech zaměstnanců, vlastním výzkumu a důrazu na inovace. 

 

Čím se budete zabývat (ve spolupráci se zkušenými kolegy a kolegyněmi): 

o	budete se podílet na ekonomickém vyhodnocení nově navrhovaných výrob nebo na designu, nájezdu a optimalizaci nových výrobních 

postupů 

o	návrhy designu nových klíčových aparátů a procesů (zejména reaktory, rektifikační a absorpční kolony, materiálová a entalpická bilance 

procesů 

o	návrhy přechodu z laboratorního měřítka do poloprovozního a následně provozního měřítka výroby ve spolupráci s výzkumným a 

vývojovým pracovníkem 

o	budete poskytovat servis stávajícím provozům z pohledu chemicko-inženýrských výpočtů  

o	optimalizací výroby 

o	vyhodnocováním rizik 

o	zajišťováním souladu procesů s bezpečnostními a kvalitativními standardy 

o	v případě prodeje licence externím partnerům můžete být součástí týmu na pozici technolog 

Co budete k úspěšnému kariernímu růstu potřebovat: 

o	vysokoškolské vzdělání v oboru chemie (chemické inženýrství výhodou) 

o	znalost simulačních programů výhodou (např. ChemCad) 

o	znalost chemicko-inženýrských výpočtů 

o	dobré rešeršní a analytické schopnosti, rychlou orientace v problematice, schopnost vyhodnocovat provozní data 

o	schopnost vést projekt 
POKUSNÍK 

zakládání pokusů, hodnocení pokusů, zpracování závěrečných zpráv znalost AJ, ŘP "B", zemědělské vzdělání nejlépe v oboru 

rostlinolékařství, osobní kontakt možný po tel. domluvě (9.00 - 17.00 hod.) 



POKUSNÍK 

zakládání pokusů, hodnocení pokusů, zpracování závěrečných zpráv znalost AJ, ŘP "B", zemědělské vzdělání nejlépe v oboru 

rostlinolékařství, osobní kontakt možný po tel. domluvě (9.00 - 17.00 hod.) 

POKUSNÍK 

zakládání pokusů, hodnocení pokusů, zpracování závěrečných zpráv znalost AJ, ŘP "B", zemědělské vzdělání nejlépe v oboru 

rostlinolékařství, osobní kontakt možný po tel. domluvě (9.00 - 17.00 hod.) 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK - ETOLOG/SPECIALISTA NA KVALITU A PRODUKCI MASA 

Požadované vzdělání: VŠ molekulární biologie, biochemie a technologie potravin, potravinářství - zpracování masa, kvalita a bezpečnost 

potravin, veterinární hygiena. 

Požadovaná praxe: 	výhodou 

 

Náplň práce: 

- analýzy vlastností určující kvalitu biologických materiálů (zejména masa), 

- obsluha přístrojů pro analýzy masa a masných produktů, provádění fyzikálně-chemické a senzorické analýzy masa 

- etologická pozorování skotu / ovcí, koní, výběr zvířat pro výkrm, dohled nad výkrmem vybrané skupiny zvířat, vzorkování masa na jatkách, 

- realizace testů příjmu krmiv v pokusné stáji (RIC boxy) 

- sledování aktuálních informací v problematice kvality a produkce masa, 

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání pro řešení mezinárodních projektů, 

- publikace odborných a vědeckých článků. 

 

Další požadavky: 

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK - ETOLOG/SPECIALISTA NA KVALITU A PRODUKCI MASA 

Požadované vzdělání: VŠ molekulární biologie, biochemie a technologie potravin, potravinářství - zpracování masa, kvalita a bezpečnost 

potravin, veterinární hygiena. 

Požadovaná praxe: 	výhodou 

 

Náplň práce: 

- analýzy vlastností určující kvalitu biologických materiálů (zejména masa), 

- obsluha přístrojů pro analýzy masa a masných produktů, provádění fyzikálně-chemické a senzorické analýzy masa 

- etologická pozorování skotu / ovcí, koní, výběr zvířat pro výkrm, dohled nad výkrmem vybrané skupiny zvířat, vzorkování masa na jatkách, 

- realizace testů příjmu krmiv v pokusné stáji (RIC boxy) 

- sledování aktuálních informací v problematice kvality a produkce masa, 

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání pro řešení mezinárodních projektů, 

- publikace odborných a vědeckých článků. 

 

Další požadavky: 

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK - ETOLOG/SPECIALISTA NA KVALITU A PRODUKCI MASA 

Požadované vzdělání: VŠ molekulární biologie, biochemie a technologie potravin, potravinářství - zpracování masa, kvalita a bezpečnost 

potravin, veterinární hygiena. 

Požadovaná praxe: 	výhodou 

 

Náplň práce: 

- analýzy vlastností určující kvalitu biologických materiálů (zejména masa), 

- obsluha přístrojů pro analýzy masa a masných produktů, provádění fyzikálně-chemické a senzorické analýzy masa 

- etologická pozorování skotu / ovcí, koní, výběr zvířat pro výkrm, dohled nad výkrmem vybrané skupiny zvířat, vzorkování masa na jatkách, 

- realizace testů příjmu krmiv v pokusné stáji (RIC boxy) 

- sledování aktuálních informací v problematice kvality a produkce masa, 

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání pro řešení mezinárodních projektů, 

- publikace odborných a vědeckých článků. 

 

Další požadavky: 

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK - ETOLOG/SPECIALISTA NA KVALITU A PRODUKCI MASA 

Požadované vzdělání: VŠ molekulární biologie, biochemie a technologie potravin, potravinářství - zpracování masa, kvalita a bezpečnost 

potravin, veterinární hygiena. 

Požadovaná praxe: 	výhodou 

 

Náplň práce: 

- analýzy vlastností určující kvalitu biologických materiálů (zejména masa), 

- obsluha přístrojů pro analýzy masa a masných produktů, provádění fyzikálně-chemické a senzorické analýzy masa 

- etologická pozorování skotu / ovcí, koní, výběr zvířat pro výkrm, dohled nad výkrmem vybrané skupiny zvířat, vzorkování masa na jatkách, 

- realizace testů příjmu krmiv v pokusné stáji (RIC boxy) 

- sledování aktuálních informací v problematice kvality a produkce masa, 

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání pro řešení mezinárodních projektů, 

- publikace odborných a vědeckých článků. 

 

Další požadavky: 

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK - ETOLOG/SPECIALISTA NA KVALITU A PRODUKCI MASA 

Požadované vzdělání: VŠ molekulární biologie, biochemie a technologie potravin, potravinářství - zpracování masa, kvalita a bezpečnost 

potravin, veterinární hygiena. 

Požadovaná praxe: 	výhodou 

 

Náplň práce: 

- analýzy vlastností určující kvalitu biologických materiálů (zejména masa), 

- obsluha přístrojů pro analýzy masa a masných produktů, provádění fyzikálně-chemické a senzorické analýzy masa 

- etologická pozorování skotu / ovcí, koní, výběr zvířat pro výkrm, dohled nad výkrmem vybrané skupiny zvířat, vzorkování masa na jatkách, 

- realizace testů příjmu krmiv v pokusné stáji (RIC boxy) 

- sledování aktuálních informací v problematice kvality a produkce masa, 

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání pro řešení mezinárodních projektů, 

- publikace odborných a vědeckých článků. 

 

Další požadavky: 

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK - ETOLOG/SPECIALISTA NA KVALITU A PRODUKCI MASA 

Požadované vzdělání: VŠ molekulární biologie, biochemie a technologie potravin, potravinářství - zpracování masa, kvalita a bezpečnost 

potravin, veterinární hygiena. 

Požadovaná praxe: 	výhodou 

 

Náplň práce: 

- analýzy vlastností určující kvalitu biologických materiálů (zejména masa), 

- obsluha přístrojů pro analýzy masa a masných produktů, provádění fyzikálně-chemické a senzorické analýzy masa 

- etologická pozorování skotu / ovcí, koní, výběr zvířat pro výkrm, dohled nad výkrmem vybrané skupiny zvířat, vzorkování masa na jatkách, 

- realizace testů příjmu krmiv v pokusné stáji (RIC boxy) 

- sledování aktuálních informací v problematice kvality a produkce masa, 

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání pro řešení mezinárodních projektů, 

- publikace odborných a vědeckých článků. 

 

Další požadavky: 

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK - ETOLOG/SPECIALISTA NA KVALITU A PRODUKCI MASA 

Požadované vzdělání: VŠ molekulární biologie, biochemie a technologie potravin, potravinářství - zpracování masa, kvalita a bezpečnost 

potravin, veterinární hygiena. 

Požadovaná praxe: 	výhodou 

 

Náplň práce: 

- analýzy vlastností určující kvalitu biologických materiálů (zejména masa), 

- obsluha přístrojů pro analýzy masa a masných produktů, provádění fyzikálně-chemické a senzorické analýzy masa 

- etologická pozorování skotu / ovcí, koní, výběr zvířat pro výkrm, dohled nad výkrmem vybrané skupiny zvířat, vzorkování masa na jatkách, 

- realizace testů příjmu krmiv v pokusné stáji (RIC boxy) 

- sledování aktuálních informací v problematice kvality a produkce masa, 

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání pro řešení mezinárodních projektů, 

- publikace odborných a vědeckých článků. 

 

Další požadavky: 

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK - ETOLOG/SPECIALISTA NA KVALITU A PRODUKCI MASA 

Požadované vzdělání: VŠ molekulární biologie, biochemie a technologie potravin, potravinářství - zpracování masa, kvalita a bezpečnost 

potravin, veterinární hygiena. 

Požadovaná praxe: 	výhodou 

 

Náplň práce: 

- analýzy vlastností určující kvalitu biologických materiálů (zejména masa), 

- obsluha přístrojů pro analýzy masa a masných produktů, provádění fyzikálně-chemické a senzorické analýzy masa 

- etologická pozorování skotu / ovcí, koní, výběr zvířat pro výkrm, dohled nad výkrmem vybrané skupiny zvířat, vzorkování masa na jatkách, 

- realizace testů příjmu krmiv v pokusné stáji (RIC boxy) 

- sledování aktuálních informací v problematice kvality a produkce masa, 

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání pro řešení mezinárodních projektů, 

- publikace odborných a vědeckých článků. 

 

Další požadavky: 

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK/CE - PEDOLOG/BOTANIK/AGROEKOLOG 

Požadované vzdělání: VŠ vzdělání přírodovědného či zemědělského směru, doktorský stupeň vzdělání výhodou 

 

Požadovaná praxe:	praxe podmínkou (doložení publikačních či jiných výsledků výzkumu) 

 

Další požadavky:          

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Náplň práce:  

- účast na přípravě a řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání s externími zákazníky, 

- publikace odborných a vědeckých článků v oblasti pedologie / botaniky / agroekologie. 

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 

- prémie za výsledky dle interních směrnic 

- pružná pracovní doba, pevná část od 8:00 do 14:00 hod, 8 hodinový úvazek 

- pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

- příspěvek na závodní stravování, rekreace dětí zaměstnanců, odměny při životním jubileu, 

- 25 dní dovolené . 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK/CE - PEDOLOG/BOTANIK/AGROEKOLOG 

Požadované vzdělání: VŠ vzdělání přírodovědného či zemědělského směru, doktorský stupeň vzdělání výhodou 

 

Požadovaná praxe:	praxe podmínkou (doložení publikačních či jiných výsledků výzkumu) 

 

Další požadavky:          

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Náplň práce:  

- účast na přípravě a řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání s externími zákazníky, 

- publikace odborných a vědeckých článků v oblasti pedologie / botaniky / agroekologie. 

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 

- prémie za výsledky dle interních směrnic 

- pružná pracovní doba, pevná část od 8:00 do 14:00 hod, 8 hodinový úvazek 

- pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

- příspěvek na závodní stravování, rekreace dětí zaměstnanců, odměny při životním jubileu, 

- 25 dní dovolené . 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK/CE - PEDOLOG/BOTANIK/AGROEKOLOG 

Požadované vzdělání: VŠ vzdělání přírodovědného či zemědělského směru, doktorský stupeň vzdělání výhodou 

 

Požadovaná praxe:	praxe podmínkou (doložení publikačních či jiných výsledků výzkumu) 

 

Další požadavky:          

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Náplň práce:  

- účast na přípravě a řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání s externími zákazníky, 

- publikace odborných a vědeckých článků v oblasti pedologie / botaniky / agroekologie. 

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 

- prémie za výsledky dle interních směrnic 

- pružná pracovní doba, pevná část od 8:00 do 14:00 hod, 8 hodinový úvazek 

- pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

- příspěvek na závodní stravování, rekreace dětí zaměstnanců, odměny při životním jubileu, 

- 25 dní dovolené . 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK/CE - PEDOLOG/BOTANIK/AGROEKOLOG 

Požadované vzdělání: VŠ vzdělání přírodovědného či zemědělského směru, doktorský stupeň vzdělání výhodou 

 

Požadovaná praxe:	praxe podmínkou (doložení publikačních či jiných výsledků výzkumu) 

 

Další požadavky:          

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Náplň práce:  

- účast na přípravě a řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání s externími zákazníky, 

- publikace odborných a vědeckých článků v oblasti pedologie / botaniky / agroekologie. 

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 

- prémie za výsledky dle interních směrnic 

- pružná pracovní doba, pevná část od 8:00 do 14:00 hod, 8 hodinový úvazek 

- pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

- příspěvek na závodní stravování, rekreace dětí zaměstnanců, odměny při životním jubileu, 

- 25 dní dovolené . 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK/CE - PEDOLOG/BOTANIK/AGROEKOLOG 

Požadované vzdělání: VŠ vzdělání přírodovědného či zemědělského směru, doktorský stupeň vzdělání výhodou 

 

Požadovaná praxe:	praxe podmínkou (doložení publikačních či jiných výsledků výzkumu) 

 

Další požadavky:          

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Náplň práce:  

- účast na přípravě a řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání s externími zákazníky, 

- publikace odborných a vědeckých článků v oblasti pedologie / botaniky / agroekologie. 

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 

- prémie za výsledky dle interních směrnic 

- pružná pracovní doba, pevná část od 8:00 do 14:00 hod, 8 hodinový úvazek 

- pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

- příspěvek na závodní stravování, rekreace dětí zaměstnanců, odměny při životním jubileu, 

- 25 dní dovolené . 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK/CE - PEDOLOG/BOTANIK/AGROEKOLOG 

Požadované vzdělání: VŠ vzdělání přírodovědného či zemědělského směru, doktorský stupeň vzdělání výhodou 

 

Požadovaná praxe:	praxe podmínkou (doložení publikačních či jiných výsledků výzkumu) 

 

Další požadavky:          

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Náplň práce:  

- účast na přípravě a řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání s externími zákazníky, 

- publikace odborných a vědeckých článků v oblasti pedologie / botaniky / agroekologie. 

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 

- prémie za výsledky dle interních směrnic 

- pružná pracovní doba, pevná část od 8:00 do 14:00 hod, 8 hodinový úvazek 

- pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

- příspěvek na závodní stravování, rekreace dětí zaměstnanců, odměny při životním jubileu, 

- 25 dní dovolené . 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK/CE - PEDOLOG/BOTANIK/AGROEKOLOG 

Požadované vzdělání: VŠ vzdělání přírodovědného či zemědělského směru, doktorský stupeň vzdělání výhodou 

 

Požadovaná praxe:	praxe podmínkou (doložení publikačních či jiných výsledků výzkumu) 

 

Další požadavky:          

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Náplň práce:  

- účast na přípravě a řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání s externími zákazníky, 

- publikace odborných a vědeckých článků v oblasti pedologie / botaniky / agroekologie. 

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 

- prémie za výsledky dle interních směrnic 

- pružná pracovní doba, pevná část od 8:00 do 14:00 hod, 8 hodinový úvazek 

- pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

- příspěvek na závodní stravování, rekreace dětí zaměstnanců, odměny při životním jubileu, 

- 25 dní dovolené . 



VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ PRACOVNÍK/CE - PEDOLOG/BOTANIK/AGROEKOLOG 

Požadované vzdělání: VŠ vzdělání přírodovědného či zemědělského směru, doktorský stupeň vzdělání výhodou 

 

Požadovaná praxe:	praxe podmínkou (doložení publikačních či jiných výsledků výzkumu) 

 

Další požadavky:          

- základní znalosti v oblasti statistiky a vyhodnocování dat, 

- analytické myšlení,  

- pečlivost a samostatnost,  

- komunikativnost,  

 

Náplň práce:  

- účast na přípravě a řešení výzkumných projektů, vč. koordinace experimentálních prací, vypracování průběžných a závěrečných zpráv,  

- zpracování a podávání návrhů nových výzkumných projektů na národní a mezinárodní úrovni, 

- aktivní vyhledávání možností spolupráce a její sjednávání s externími zákazníky, 

- publikace odborných a vědeckých článků v oblasti pedologie / botaniky / agroekologie. 

 

Nabízíme: 

- práci ve společnosti s mnohaletou tradicí v zemědělském výzkumu a vývoji (více na http://www.vuchs.cz/agrovyzkum-

rapotin/index.php?stranka=o-nas) 

- odpovídající platové ohodnocení v závislosti na výsledcích práce 

- prémie za výsledky dle interních směrnic 

- pružná pracovní doba, pevná část od 8:00 do 14:00 hod, 8 hodinový úvazek 

- pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

- příspěvek na závodní stravování, rekreace dětí zaměstnanců, odměny při životním jubileu, 

- 25 dní dovolené . 
VÝZKUMNÝ/VĚDECKÝ PRACOVNÍK/CE V OBORU OCHRANA ROSTLIN SE ZAMĚŘENÍM NA FYTOPATOLOGII 

Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné zemědělství, směr rostlinná výroba nebo ochrana rostlin , obecná fytotechnika, fytopatologie, 

prezentace výsledků, statistické zpracování dat.  

Kontakt: telefonicky, e-mailem.



VÝZKUMNÝ/VĚDECKÝ PRACOVNÍK/CE V OBORU OCHRANA ROSTLIN SE ZAMĚŘENÍM NA FYTOPATOLOGII 

Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné zemědělství, směr rostlinná výroba nebo ochrana rostlin , obecná fytotechnika, fytopatologie, 

prezentace výsledků, statistické zpracování dat.  

Kontakt: telefonicky, e-mailem.

VÝZKUMNÝ/VĚDECKÝ PRACOVNÍK/CE V OBORU OCHRANA ROSTLIN SE ZAMĚŘENÍM NA FYTOPATOLOGII 

Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné zemědělství, směr rostlinná výroba nebo ochrana rostlin , obecná fytotechnika, fytopatologie, 

prezentace výsledků, statistické zpracování dat.  

Kontakt: telefonicky, e-mailem.

VÝZKUMNÝ/VĚDECKÝ PRACOVNÍK/CE V OBORU OCHRANA ROSTLIN SE ZAMĚŘENÍM NA FYTOPATOLOGII 

Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné zemědělství, směr rostlinná výroba nebo ochrana rostlin , obecná fytotechnika, fytopatologie, 

prezentace výsledků, statistické zpracování dat.  

Kontakt: telefonicky, e-mailem.

VÝZKUMNÝ/VĚDECKÝ PRACOVNÍK/CE V OBORU OCHRANA ROSTLIN SE ZAMĚŘENÍM NA FYTOPATOLOGII 

Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné zemědělství, směr rostlinná výroba nebo ochrana rostlin , obecná fytotechnika, fytopatologie, 

prezentace výsledků, statistické zpracování dat.  

Kontakt: telefonicky, e-mailem.

VÝZKUMNÝ/VĚDECKÝ PRACOVNÍK/CE V OBORU OCHRANA ROSTLIN SE ZAMĚŘENÍM NA HERBOLOGII 

Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné zemědělství, směr rostlinná výroba nebo ochrana rostlin , obecná fytotechnika, případně 

agroekologie nebo systematická botanika, prezentace výsledků, statistické zpracování dat.  

Kontakt: telefonicky, e-mailem.

VÝZKUMNÝ/VĚDECKÝ PRACOVNÍK/CE V OBORU OCHRANA ROSTLIN SE ZAMĚŘENÍM NA HERBOLOGII 

Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné zemědělství, směr rostlinná výroba nebo ochrana rostlin , obecná fytotechnika, případně 

agroekologie nebo systematická botanika, prezentace výsledků, statistické zpracování dat.  

Kontakt: telefonicky, e-mailem.



VÝZKUMNÝ/VĚDECKÝ PRACOVNÍK/CE V OBORU OCHRANA ROSTLIN SE ZAMĚŘENÍM NA HERBOLOGII 

Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné zemědělství, směr rostlinná výroba nebo ochrana rostlin , obecná fytotechnika, případně 

agroekologie nebo systematická botanika, prezentace výsledků, statistické zpracování dat.  

Kontakt: telefonicky, e-mailem.

VÝZKUMNÝ/VĚDECKÝ PRACOVNÍK/CE V OBORU OCHRANA ROSTLIN SE ZAMĚŘENÍM NA HERBOLOGII 

Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné zemědělství, směr rostlinná výroba nebo ochrana rostlin , obecná fytotechnika, případně 

agroekologie nebo systematická botanika, prezentace výsledků, statistické zpracování dat.  

Kontakt: telefonicky, e-mailem.

VÝZKUMNÝ/VĚDECKÝ PRACOVNÍK/CE V OBORU OCHRANA ROSTLIN SE ZAMĚŘENÍM NA HERBOLOGII 

Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecné zemědělství, směr rostlinná výroba nebo ochrana rostlin , obecná fytotechnika, případně 

agroekologie nebo systematická botanika, prezentace výsledků, statistické zpracování dat.  

Kontakt: telefonicky, e-mailem.



VÝZKUMNÝ PRACOVNÍK/PRACOVNICE 

První kontakt: 

Truxová Eva, tel.: 313 129 374 linka 104,  pondělí - čtvrtek, 

e-mailem: zabsky@meditox.eu, 

osobně: v sídle firmy, pondělí - čtvrtek. 

 

Požadavky: 

VŠ vzdělání - zaměření farmaceutické, medicínské, veterinární nebo biologické. Znalost AJ, PC. 

Praxe vítána, absolventy neodmítáme. 

 

Nabízíme: 

Zajímavou práci ve velmi perspektivním oboru v sehraném a příjemném týmu menší firmy, možnost účasti na odborných stážích a 

konferencích včetně zahraničních, intenzivní spolupráci s partnery z celé EU a  světovými farmaceutickými leadry, seriózní prostředí, 

odměnu dle zkušeností, další vzdělávání, zaměstnanecké výhody.   

 

Zaměstnanecké výhody:	 

Dovolená 5 týdnů, možnost stravování (příspěvek zaměstnavatele), možnost příspěvku na dopravu. 

 

Pracovní doba: 

7.00 - 15.00 hod (pracovní fond 7,5 hod/den).



VÝZKUMNÝ PRACOVNÍK/PRACOVNICE 

První kontakt: 

Truxová Eva, tel.: 313 129 374 linka 104,  pondělí - čtvrtek, 

e-mailem: zabsky@meditox.eu, 

osobně: v sídle firmy, pondělí - čtvrtek. 

 

Požadavky: 

VŠ vzdělání - zaměření farmaceutické, medicínské, veterinární nebo biologické. Znalost AJ, PC. 

Praxe vítána, absolventy neodmítáme. 

 

Nabízíme: 

Zajímavou práci ve velmi perspektivním oboru v sehraném a příjemném týmu menší firmy, možnost účasti na odborných stážích a 

konferencích včetně zahraničních, intenzivní spolupráci s partnery z celé EU a  světovými farmaceutickými leadry, seriózní prostředí, 

odměnu dle zkušeností, další vzdělávání, zaměstnanecké výhody.   

 

Zaměstnanecké výhody:	 

Dovolená 5 týdnů, možnost stravování (příspěvek zaměstnavatele), možnost příspěvku na dopravu. 

 

Pracovní doba: 

7.00 - 15.00 hod (pracovní fond 7,5 hod/den).



VÝZKUMNÝ PRACOVNÍK/PRACOVNICE 

První kontakt: 

Truxová Eva, tel.: 313 129 374 linka 104,  pondělí - čtvrtek, 

e-mailem: zabsky@meditox.eu, 

osobně: v sídle firmy, pondělí - čtvrtek. 

 

Požadavky: 

VŠ vzdělání - zaměření farmaceutické, medicínské, veterinární nebo biologické. Znalost AJ, PC. 

Praxe vítána, absolventy neodmítáme. 

 

Nabízíme: 

Zajímavou práci ve velmi perspektivním oboru v sehraném a příjemném týmu menší firmy, možnost účasti na odborných stážích a 

konferencích včetně zahraničních, intenzivní spolupráci s partnery z celé EU a  světovými farmaceutickými leadry, seriózní prostředí, 

odměnu dle zkušeností, další vzdělávání, zaměstnanecké výhody.   

 

Zaměstnanecké výhody:	 

Dovolená 5 týdnů, možnost stravování (příspěvek zaměstnavatele), možnost příspěvku na dopravu. 

 

Pracovní doba: 

7.00 - 15.00 hod (pracovní fond 7,5 hod/den).



VÝZKUMNÝ PRACOVNÍK/PRACOVNICE 

První kontakt: 

Truxová Eva, tel.: 313 129 374 linka 104,  pondělí - čtvrtek, 

e-mailem: zabsky@meditox.eu, 

osobně: v sídle firmy, pondělí - čtvrtek. 

 

Požadavky: 

VŠ vzdělání - zaměření farmaceutické, medicínské, veterinární nebo biologické. Znalost AJ, PC. 

Praxe vítána, absolventy neodmítáme. 

 

Nabízíme: 

Zajímavou práci ve velmi perspektivním oboru v sehraném a příjemném týmu menší firmy, možnost účasti na odborných stážích a 

konferencích včetně zahraničních, intenzivní spolupráci s partnery z celé EU a  světovými farmaceutickými leadry, seriózní prostředí, 

odměnu dle zkušeností, další vzdělávání, zaměstnanecké výhody.   

 

Zaměstnanecké výhody:	 

Dovolená 5 týdnů, možnost stravování (příspěvek zaměstnavatele), možnost příspěvku na dopravu. 

 

Pracovní doba: 

7.00 - 15.00 hod (pracovní fond 7,5 hod/den).



VÝZKUMNÝ PRACOVNÍK/PRACOVNICE 

První kontakt: 

Truxová Eva, tel.: 313 129 374 linka 104,  pondělí - čtvrtek, 

e-mailem: zabsky@meditox.eu, 

osobně: v sídle firmy, pondělí - čtvrtek. 

 

Požadavky: 

VŠ vzdělání - zaměření farmaceutické, medicínské, veterinární nebo biologické. Znalost AJ, PC. 

Praxe vítána, absolventy neodmítáme. 

 

Nabízíme: 

Zajímavou práci ve velmi perspektivním oboru v sehraném a příjemném týmu menší firmy, možnost účasti na odborných stážích a 

konferencích včetně zahraničních, intenzivní spolupráci s partnery z celé EU a  světovými farmaceutickými leadry, seriózní prostředí, 

odměnu dle zkušeností, další vzdělávání, zaměstnanecké výhody.   

 

Zaměstnanecké výhody:	 

Dovolená 5 týdnů, možnost stravování (příspěvek zaměstnavatele), možnost příspěvku na dopravu. 

 

Pracovní doba: 

7.00 - 15.00 hod (pracovní fond 7,5 hod/den).



VÝZKUMNÝ PRACOVNÍK/PRACOVNICE 

První kontakt: 

Truxová Eva, tel.: 313 129 374 linka 104,  pondělí - čtvrtek, 

e-mailem: zabsky@meditox.eu, 

osobně: v sídle firmy, pondělí - čtvrtek. 

 

Požadavky: 

VŠ vzdělání - zaměření farmaceutické, medicínské, veterinární nebo biologické. Znalost AJ, PC. 

Praxe vítána, absolventy neodmítáme. 

 

Nabízíme: 

Zajímavou práci ve velmi perspektivním oboru v sehraném a příjemném týmu menší firmy, možnost účasti na odborných stážích a 

konferencích včetně zahraničních, intenzivní spolupráci s partnery z celé EU a  světovými farmaceutickými leadry, seriózní prostředí, 

odměnu dle zkušeností, další vzdělávání, zaměstnanecké výhody.   

 

Zaměstnanecké výhody:	 

Dovolená 5 týdnů, možnost stravování (příspěvek zaměstnavatele), možnost příspěvku na dopravu. 

 

Pracovní doba: 

7.00 - 15.00 hod (pracovní fond 7,5 hod/den).



ŘEDITEL/KA 

Obec Kobylá nad Vidnavkou v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 

konkursních komisích, vyhlašuje konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ŘEDITEL-ŘEDITELKA  Základní školy (jen 1. 

stupeň) a mateřské školy Kobylá nad Vidnavkou, příspěvkové organizace Kobylá 120, 790 65 Žulová 

Termín podání přihlášek: 5.5.2023 do 11:00 hod. 

Písemné přihlášky s uvedením kontaktní adresy, e-mailové adresy a číslem telefonu, včetně požadovaných náležitostí, zasílejte na adresu 

Obec Kobylá nad Vidnavkou se sídlem v budově Obecního úřadu Kobylá nad Vidnavkou 53, 790 65 Žulová. 

Obálku označte heslem:  

"NEOTEVÍRAT - KONKURSNÍ ŘÍZENÍ NA PRACOVNÍ MÍSTO ŘEDITELE" 

 

OBSAHOVÉ NÁLEŽITOSTI PŘIHLÁŠKY: 

- úředně ověřená kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání dle zákona o pedagogických pracovnících (včetně vysvědčení o státní 

závěrečné zkoušce) 

- doklad o průběhu všech dosavadních zaměstnání formou čestného prohlášení uchazeče s uvedením přesného časového přehledu a 

pracovního zařazení (opatřený datem a podpisem uchazeče) 

- strukturovaný životopis (opatřený datem a podpisem uchazeče) 

- koncepce rozvoje školy (opatřený datem a podpisem uchazeče) 

- výpis z rejštříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

- lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k vykonávání vedoucího pracovního místa ředitele školy (ne starší než 3 měsíce) 

PŘEDPOKLADY PRO VÝKON ČINNOSTI ŘEDITELE: 

- odborná kvalifikace dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon o pedagogických pracovnících") 

- praxe dle § 5 odst.1 písm. b) zákona o pedagogických pracovnících 

- plná způsobilost k právním úkonům, resp. Plná svéprávnost dle § 3 odst.1 písm.a) zákona o pedagogických pracovnících 

- bezúhonnost dle § 3 odst.1 písm.c) o pedagogických pracovnících 



ŘEDITEL/-KA ZŠ MALINA 

Požadujeme - kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost, managment a řízení v oblasti vzdělávání (ředitelský kurz a praxe výhodou), 

získaná 4-letá praxe ve výkonu přímé pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo obdobného 

zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji. 

Uvítáme ty, kteří rádi pracují v týmu, mají vzdělání, znalosti a praxi ve svém oboru, smýšlí v souladu s křesťanskými hodnotami, s chutí se 

dále vzdělávají, inspirují se dětmi, vítají nové zkušenosti, jsou kreativní, chybu vnímají jako příležitost k růstu, uplatňují otevřenou 

komunikaci. 

Jedná se o nové školské zařízení, pracovní náplň a pracovní podmínky budou blíže upřesněny již ve vzájemné spolupráci týmu. 

Více informací www.kpmalina.cz 

Životopis a motivační dopis zaslat nejpozději do 31. 3. 2023 na e-mailovou adresu: zs@kpmalina.cz 

Pracoviště: Třinec 

 



ŘEDITELKA/ŘEDITEL ZÁKLADNÍ ŠKOLY EDVARDA BENEŠE A MATEŘSKÉ ŠKOLY PÍSEK, MÍROVÉ NÁM. 1466 

V souladu s § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 

komisích OZNAMUJE VYHLÁŠENÍ KONKURSNÍHO ŘÍZENÍ na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky. 

Škola, datum nástupu: 

- Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466. 

- IČ 70943125. 

Předpokládaný nástup na vedoucí pracovní místo je 01.08.2023. 

Jmenování na vedoucí pracovní místo na dobu neurčitou se zkušební dobou na 6 měsíců. 

Požadavky pro výkon daného pracovního místa: 

- splnění předpokladů stanovených zákonem č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 

o pedagogických pracovnících); získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost dle zákona o pedagogických pracovnících; 

délka praxe ke dni podání přihlášky 4 roky, dle zákona o pedagogických pracovnících; znalost problematiky školských právních a 

ekonomických předpisů; organizační a řídící schopnosti; znalost práce na PC; občanská a morální bezúhonnost; dobrý zdravotní stav. 

Podání přihlášky: 

Přihlášku, včetně příloh, zasílejte nejpozději do 28.04.2023 na adresu: Městský úřad Písek, 

odbor školství a kultury, Velké náměstí 114/3, 397 19 PÍSEK. Obálku označit nápisem: 

KONKURS E. B. – NEOTVÍRAT. Rozhodující je datum odeslání na poštovním razítku nebo 

datum osobního předání přihlášky v zalepené a označené obálce na podatelně Městského 

úřadu Písek. 

V případě dotazů se obracejte na tel. 382 330 853. Podáním přihlášky dává uchazeč souhlas 

se zpracováním svých osobních údajů za účelem provedení tohoto konkursního řízení. 

Náležitosti přihlášky: 

Jméno a příjmení, titul, datum a místo narození, místo trvalého pobytu, popř. adresa pro 



ŘEDITELKA/ŘEDITEL ZÁKLADNÍ ŠKOLY EDVARDA BENEŠE A MATEŘSKÉ ŠKOLY PÍSEK, MÍROVÉ NÁM. 1466 

V souladu s § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 

komisích OZNAMUJE VYHLÁŠENÍ KONKURSNÍHO ŘÍZENÍ na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky. 

Škola, datum nástupu: 

- Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466. 

- IČ 70943125. 

Předpokládaný nástup na vedoucí pracovní místo je 01.08.2023. 

Jmenování na vedoucí pracovní místo na dobu neurčitou se zkušební dobou na 6 měsíců. 

Požadavky pro výkon daného pracovního místa: 

- splnění předpokladů stanovených zákonem č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 

o pedagogických pracovnících); získání odborné kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost dle zákona o pedagogických pracovnících; 

délka praxe ke dni podání přihlášky 4 roky, dle zákona o pedagogických pracovnících; znalost problematiky školských právních a 

ekonomických předpisů; organizační a řídící schopnosti; znalost práce na PC; občanská a morální bezúhonnost; dobrý zdravotní stav. 

Podání přihlášky: 

Přihlášku, včetně příloh, zasílejte nejpozději do 28.04.2023 na adresu: Městský úřad Písek, 

odbor školství a kultury, Velké náměstí 114/3, 397 19 PÍSEK. Obálku označit nápisem: 

KONKURS E. B. – NEOTVÍRAT. Rozhodující je datum odeslání na poštovním razítku nebo 

datum osobního předání přihlášky v zalepené a označené obálce na podatelně Městského 

úřadu Písek. 

V případě dotazů se obracejte na tel. 382 330 853. Podáním přihlášky dává uchazeč souhlas 

se zpracováním svých osobních údajů za účelem provedení tohoto konkursního řízení. 

Náležitosti přihlášky: 

Jméno a příjmení, titul, datum a místo narození, místo trvalého pobytu, popř. adresa pro 



ŘEDITEL/ŘEDITELKA 

Požadavky: 

odborná kvalifikace a předpoklady pro výkon činnosti ředitele/ředitelky podle zákona č. 563/2004 Sb., Zákon o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

- Znalost problematiky řízení školství a školských předpisů, 

- Organizační a řídící schopnosti, 

- Občanská a morální bezúhonnost, 

- Způsobilost k právním úkonům, 

- Zdravotní způsobilost, 

- Znalost českého jazyka, 

 

Přihlášku do konkursního řízení je nutno podat do 17.3.2023 do 12:00 hodin. 

Podmínky a podrobné informace na úřední desce města Dolní poustevna: 

https://www.dolnipoustevna.cz/e_download.php?file=data/uredni_deska/obsah997_10.pdf&original=Konkurzn%C3%AD%20%C5%99%C

3%ADzen%C3%AD.pdf 

 

ZÁSTUPCE/ZÁSTUPKYNĚ ŘEDITELE ZŠ 

Organizační schopnosti, empatie, ochota, tvořivost, praxe vítaná - není podmínkou.  

Nabízíme příjemné, přátelské prostředí, pro uchazeče bez praxe ZŘ nabízíme pomoc a zaučení dle náplně práce. 

Nabízíme: K platu náleží osobní příplatek, příplatek za vedení. Čerpání FKSP. 

První kontakt e-mailem, telefonicky 7:00- 16:00



ODBORNÍ PRACOVNÍCI V LABORATORNÍCH METODÁCH 

Kontakt: email:  radomira.limberkova@szu.cz  

 

Požadujeme: VŠ medicínského nebo přírodovědného zaměření, praxe nebo atestace v oboru výhodou, schopnost publikační činnosti, 

znalost AJ, uživatelská znalost práce na PC ( Excel - pokročilá úroveň), znalost ČJ slovem i písmem,  

Hlavní náplň činnosti: virologická diagnostika (PCR, sérologie, tkáňové kultury) herpetických virů. Platové zařazení podle praxe a nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb. Motivační dopis doplněný strukturovaným profesním životopisem, kopií dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

doručte, prosím, na adresu nebo na níže uvedený e-mail. 

 

Zaměstnanecké výhody: 

Pružná pracovní doba, příspěvek na stravování, dovolená v délce 5 týdnů, dodatková dovolená, indispoziční volno, karta Multisport, 

firemní školka 

 

Místo výkonu práce: 

Praha - Šrobárova 49/48 

Odd. respiračních, střevních a exantematických virových nákaz do NRL pro herpetické viry 

ODBORNÝ LABORANT 

Základní podmínkou je VŠ vzdělání v oboru mikrobiologie nebo genetika 

Dobrá znalost angličtiny, mluvené i psané 

Znalost základních technik molekulární biologie a mikrobiologie: 

PCR, elektroforéza, chromatografie, extrakce DNA, RNA a proteinů, práce ve sterilním boxu s mikrobiálními kulturami, zkušenost s 

mikrobiologickou prací  

Řidičský průkaz B 



ODBORNÝ LABORANT 

Základní podmínkou je VŠ vzdělání v oboru mikrobiologie nebo genetika 

Dobrá znalost angličtiny, mluvené i psané 

Znalost základních technik molekulární biologie a mikrobiologie: 

PCR, elektroforéza, chromatografie, extrakce DNA, RNA a proteinů, práce ve sterilním boxu s mikrobiálními kulturami, zkušenost s 

mikrobiologickou prací  

Řidičský průkaz B 

ODBORNÝ LABORANT 

Základní podmínkou je VŠ vzdělání v oboru mikrobiologie nebo genetika 

Dobrá znalost angličtiny, mluvené i psané 

Znalost základních technik molekulární biologie a mikrobiologie: 

PCR, elektroforéza, chromatografie, extrakce DNA, RNA a proteinů, práce ve sterilním boxu s mikrobiálními kulturami, zkušenost s 

mikrobiologickou prací  

Řidičský průkaz B 

AGRONOMOVÉ 

POŽADAVKY: 

VŠ-vzdělání v zemědělském oboru. 

Kladný vztah k práci. 

Časová flexibilita. 

INFORMACE: 

- osobně 

- telefonicky 

- mailem 



AGRONOMOVÉ 

POŽADAVKY: 

VŠ-vzdělání v zemědělském oboru. 

Kladný vztah k práci. 

Časová flexibilita. 

INFORMACE: 

- osobně 

- telefonicky 

- mailem 
TECHNOLOG/ŽKA VÝROBY KRMNÝCH SMĚSÍ 

Nástup: ihned. 

Náplň práce: technolog výroby krmných směsí a obilních sil- práce na moderní výrobně krmných směsí 

Nabízíme: příjemné pracovní podmínky, motivační mzdové podmínky, podnikové stravování, příspěvky ze soc. fondu. 

Požadujeme: komunikativnost a spolehlivost, ochotu naučit se nové pracovní postupy, vysokoškolské vzdělání v oboru. 

Životopisy zasílejte na e-mail hajna@zsdyn.cz. 

 

TECHNOLOG/ŽKA VÝROBY KRMNÝCH SMĚSÍ 

Nástup: ihned. 

Náplň práce: technolog výroby krmných směsí a obilních sil- práce na moderní výrobně krmných směsí 

Nabízíme: příjemné pracovní podmínky, motivační mzdové podmínky, podnikové stravování, příspěvky ze soc. fondu. 

Požadujeme: komunikativnost a spolehlivost, ochotu naučit se nové pracovní postupy, vysokoškolské vzdělání v oboru. 

Životopisy zasílejte na e-mail hajna@zsdyn.cz. 

 



TECHNOLOG/ŽKA VÝROBY KRMNÝCH SMĚSÍ 

Nástup: ihned. 

Náplň práce: technolog výroby krmných směsí a obilních sil- práce na moderní výrobně krmných směsí 

Nabízíme: příjemné pracovní podmínky, motivační mzdové podmínky, podnikové stravování, příspěvky ze soc. fondu. 

Požadujeme: komunikativnost a spolehlivost, ochotu naučit se nové pracovní postupy, vysokoškolské vzdělání v oboru. 

Životopisy zasílejte na e-mail hajna@zsdyn.cz. 

 

KONEČNÝ POSUZOVATEL / POSUZOVATEL SHODY VÝROBKU 

Společnost LL-C (4Med) a.s. poptává pracovníka na pozici Konečný posuzovatel / posuzovatel shody výrobku. Konečný posuzovatel / 

posuzovatel shody výrobku má ve společnosti na starosti zejména přezkum jednotlivýh činností, s cílem zajistit, že byly dodrženy všechny 

interní postupy s ohledem na příslušené legislativní předpisy, poté také přezkum výrobku a posouzení technické dokumentace výrobce. 

Příslušná pracovní pozice vyžaduje vysokoškolské vzdělání technického směru.Celkovou pracovní zkušenost minimálně 4 roky v oblasti 

zdravotnických prostředků. Specifickou pracovní zušenost minimálně 2 roky v oblasti posuzování shody. Co se týče jazykové vybavenosti 

je vyžadována minimální znalost aglického jazyka B2/C2 společně se znalostí odborné terminologie.

KONEČNÝ POSUZOVATEL / POSUZOVATEL SHODY VÝROBKU 

Společnost LL-C (4Med) a.s. poptává pracovníka na pozici Konečný posuzovatel / posuzovatel shody výrobku. Konečný posuzovatel / 

posuzovatel shody výrobku má ve společnosti na starosti zejména přezkum jednotlivýh činností, s cílem zajistit, že byly dodrženy všechny 

interní postupy s ohledem na příslušené legislativní předpisy, poté také přezkum výrobku a posouzení technické dokumentace výrobce. 

Příslušná pracovní pozice vyžaduje vysokoškolské vzdělání technického směru.Celkovou pracovní zkušenost minimálně 4 roky v oblasti 

zdravotnických prostředků. Specifickou pracovní zušenost minimálně 2 roky v oblasti posuzování shody. Co se týče jazykové vybavenosti 

je vyžadována minimální znalost aglického jazyka B2/C2 společně se znalostí odborné terminologie.

TECHNICKÝ SPECIALISTA / TECHNICAL SPECIALIST 

VŠ technického směru, praxe v projektech týkajících se ropy, plynu, cementu, zkušenosti s přípravou a zadáváním dokumentace, 

schopnost a ochota cestovat po zemích Středního východu a Afriky (společnost se zabývá výrobou a dodávkami strojů a zařízení pro 

měření a regulaci do různých průmyslových odvětví) 

Osobní kontakt možný každé pondělí ve 14-15 hodin.



TECHNICKÝ SPECIALISTA / TECHNICAL SPECIALIST 

VŠ technického směru, praxe v projektech týkajících se ropy, plynu, cementu, zkušenosti s přípravou a zadáváním dokumentace, 

schopnost a ochota cestovat po zemích Středního východu a Afriky (společnost se zabývá výrobou a dodávkami strojů a zařízení pro 

měření a regulaci do různých průmyslových odvětví) 

Osobní kontakt možný každé pondělí ve 14-15 hodin.
TECHNICKÝ SPECIALISTA / TECHNICAL SPECIALIST 

VŠ technického směru, praxe v projektech týkajících se ropy, plynu, cementu, zkušenosti s přípravou a zadáváním dokumentace, 

schopnost a ochota cestovat po zemích Středního východu a Afriky (společnost se zabývá výrobou a dodávkami strojů a zařízení pro 

měření a regulaci do různých průmyslových odvětví) 

Osobní kontakt možný každé pondělí ve 14-15 hodin.
TECHNICKÝ SPECIALISTA / TECHNICAL SPECIALIST 

VŠ technického směru, praxe v projektech týkajících se ropy, plynu, cementu, zkušenosti s přípravou a zadáváním dokumentace, 

schopnost a ochota cestovat po zemích Středního východu a Afriky (společnost se zabývá výrobou a dodávkami strojů a zařízení pro 

měření a regulaci do různých průmyslových odvětví) 

Osobní kontakt možný každé pondělí ve 14-15 hodin.
MAGISTŘI V BIOLOGII 

Ivanová Yulia, tel.: 608331276, e-mail: yulia@canebe.co 

 

Nezbytná znalost cizího jazyka, zejména angličtina, dále španělština a francouzština, nelze využít práci formou home office
UČITEL / UČITELKA NA 2. STUPNI ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

UČITEL / UČITELKA na 2. stupni základní školy - předměty: MATEMATIKA - FYZIKA - PŘÍRODOPIS - TV. 

Pracovní poměr na dobu určitou (po roce možnost prodloužení na dobu neurčitou), plný pracovní úvazek. Hrubý měsíční plat od 32.820,- 

Kč do 42.780,- Kč + příplatky. 

Pozice je vhodná i pro osoby zdravotně znevýhodněné a absolventy/absolventky. 

 

Zaměstnanecké výhody: příspěvek na dovolenou, na stravování, na děti; vitamínové doplňky. 

 

Kontakt - Mgr. Jan Voborník, tel.: 604 228 034, e-mail: podatelnamzsbroumov@seznam.cz nebo osobně.



UČITEL / UČITELKA NA 2. STUPNI ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

UČITEL / UČITELKA na 2. stupni základní školy - předměty: MATEMATIKA - FYZIKA - PŘÍRODOPIS - TV. 

Pracovní poměr na dobu určitou (po roce možnost prodloužení na dobu neurčitou), plný pracovní úvazek. Hrubý měsíční plat od 32.820,- 

Kč do 42.780,- Kč + příplatky. 

Pozice je vhodná i pro osoby zdravotně znevýhodněné a absolventy/absolventky. 

 

Zaměstnanecké výhody: příspěvek na dovolenou, na stravování, na děti; vitamínové doplňky. 

 

Kontakt - Mgr. Jan Voborník, tel.: 604 228 034, e-mail: podatelnamzsbroumov@seznam.cz nebo osobně.
UČITEL / UČITELKA PRO 2. STUPEŇ S APROBACÍ M, F, CH, PŘ 

Kontakt telefonicky PO-PÁ od 8:00 do 16:00 hodin nebo e-mailem na adresu info@zsdobre.cz.  

- kvalifikovaný/á učitel/ka matematiky, chemie a fyziky a přírodopisu 

- nabízíme otevřenost inovativním výukovým metodám  

- možnost zkráceného úvazku. 
UČITEL / UČITELKA PRO 2. STUPEŇ S APROBACÍ M, F, CH, PŘ 

Kontakt telefonicky PO-PÁ od 8:00 do 16:00 hodin nebo e-mailem na adresu info@zsdobre.cz.  

- kvalifikovaný/á učitel/ka matematiky, chemie a fyziky a přírodopisu 

- nabízíme otevřenost inovativním výukovým metodám  

- možnost zkráceného úvazku. 
UČITEL / UČITELKA 2. STUPNĚ

Nováčková Radomíra Mgr., 

tel.: 725 714 696, 

e-mail: reditel@skola-krajkova.cz 

Předpoklady pro výkon činnosti pedagogického pracovníka dle Zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, zdravotní 

způsobilost, výpis z rejstříku trestů.

Předměty: informatika, chemie, přírodopis, fyzika, výtvarná výchova



UČITEL / UČITELKA 2. STUPNĚ 

Nováčková Radomíra Mgr.,  

tel.: 725 714 696,  

e-mail: reditel@skola-krajkova.cz  

 

Předpoklady pro výkon činnosti pedagogického pracovníka dle Zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, zdravotní 

způsobilost, výpis z rejstříku trestů. 

Předměty: informatika, chemie, přírodopis, fyzika, výtvarná výchova 

 

UČITEL 2. STUPEŇ ZŠ 

Požadavky: 

Preferujeme zaměření na český jazyk, matematiku, fyziku popřípadě výchovy (tělesnou, hudební, výtvarnou). 

V případě praxe a kladných referencí je možné uzavřít rovnou smlouvu na dobu neurčitou, jinak bývá tato smouva zpravidla uzavírána po 

roce od nástupu 

 

Je možné přijmout i studenta před dokončením magisterského studia 

 

Kontakt: Telefonicky tel.: 736633581 (Mgr. Renata Sochorová) , e-mailem: renata.sochorova@zssluknov.cz
UČITEL 2. STUPNĚ ZŠ 

Aprobace Z, Ch, F + ukončené studium speciální pedagogiky 

Nabízíme plný úvazek, smlouvu na dobu určitou (výhledově i na dobu neurčitou), perspektivu, tvůrčí pedagogický kolektiv. 

Zaměstnanecké výhody: Dotované obědy, čerpání z FKSP 

Kontakt: emailem, telefonicky - 7:00 - 15:00.
UČITEL 2. STUPNĚ ZŠ 

Aprobace Z, Ch, F + ukončené studium speciální pedagogiky 

Nabízíme plný úvazek, smlouvu na dobu určitou (výhledově i na dobu neurčitou), perspektivu, tvůrčí pedagogický kolektiv. 

Zaměstnanecké výhody: Dotované obědy, čerpání z FKSP 

Kontakt: emailem, telefonicky - 7:00 - 15:00.



UČITEL 2. STUPNĚ ZŠ 

Aprobace Z, Ch, F + ukončené studium speciální pedagogiky 

Nabízíme plný úvazek, smlouvu na dobu určitou (výhledově i na dobu neurčitou), perspektivu, tvůrčí pedagogický kolektiv. 

Zaměstnanecké výhody: Dotované obědy, čerpání z FKSP 

Kontakt: emailem, telefonicky - 7:00 - 15:00.
UČITEL 2. STUPNĚ ZŠ 

Požadavky: Aprobace - český jazyk, matematika, fyzika, chemie. 

 

Kontakt: telefonicky v době 8:00 - 15:00 hod., příp. e-maielm

UČITEL 2. STUPNĚ ZŠ 

Požadavky: Aprobace - český jazyk, matematika, fyzika, chemie. 

 

Kontakt: telefonicky v době 8:00 - 15:00 hod., příp. e-maielm

UČITELÉ NA 2. STUPNI ZÁKLADNÍCH ŠKOL - FYZIKA, CHEMIE 

Absolvent/ka učitelství - fyzika/chemie pro 2. stupeň ZŠ nebo pro 3. stupeň, zájem dále se vzdělávat, schopnost týmové spolupráce, ICT 

dovednosti, asertivita 

Nabízíme: FKSP, příjemné pracovní prostředí 

Kontakt: telefonicky 8:00-16:00, životopisy zasílejte e-mailem 
UČITELÉ NA 2. STUPNI ZÁKLADNÍCH ŠKOL - PŘÍRODOPIS 

Absolvent/ka učitelství - přírodopis pro 2. stupeň ZŠ nebo pro 3. stupeň, zájem dále se vzdělávat, schopnost týmové spolupráce, ICT 

dovednosti, asertivita 

Nabízíme: FKSP, příjemné pracovní prostředí 

Kontakt: telefonicky 8:00-16:00, životopisy zasílejte e-mailem 



UČITEL/KA

MVP: Zárubova 977/17, Praha 4

Kontaktovat: tel.: 605467692 kdy: 8-13:00 hodin, e-mail: reditel@zs-zarubova.cz

Upřesňující informace:

VŠ pedagogického směru, aprobace - Český jazyk, Dějepis, Pracovní činnosti, Technická praktika, Výtvarná výchova, Chemie

Zaměstnanecké výhody: Příspěvky na obědy, příspěvky na důch. spoření, vstupy na kulturní představení, poukázky Sodexo,..
UČITEL/KA - M, F, CH, AJ, ČJ 

Prvotní kontakt: 

e-mail: ivaradochova@zsbela.cz 

 

-podnikové stravování, příspěvek na dovolenou, možnost dalšího vzdělávání
UČITEL/KA CHEMIE A BIOLOGIE 

Kontakt: Charvát Kordíková Radka, tel.: 353 564 119, 731 612 391, e-mail: sekretariat.zskonecna@zskonecnakv.cz 

požadovaná aprobace, praxe v oboru 

příspěvek na penzijní připojištění, na obědy, kuturu, sportovní činnost

UČITEL/KA CHEMIE A PŘÍRODOPISU 

Kontakt: Solichová D., e-mail: mzdy@zskomenskeho-kv.cz 

Stravování v místě pracoviště, benefity z FKSP



UČITEL/KA II. STUPEŇ 

Pracovní pozice:  

Učitel/ka I. a II. stupeň - anglický jazyk, přírodopis, český jazyk. 

 

Nabízíme: 

stravování ve školní jídelně, fond FKSP. 

 

Telefonický kontakt: Po - Pá - od 12:00 hod. nebo e-mailem viz výše.
UČITEL/KA NA 2. ST. ZÁKLADNÍ ŠKOLY - APROBACE BIOLOGIE - MATEMATIKA 

Tabulkový plat podle praxe. Výhledově smlouva na dobu neurčitou. 

E-mailový nebo telefonický (po - pá 8,00 - 14,00 hod.) kontakt 

UČITEL/KA NA 2. ST. ZÁKLADNÍ ŠKOLY - APROBACE CHEMIE - BIOLOGIE 

Tabulkový plat podle praxe. Výhledově smlouva na dobu neurčitou. 

E-mailový nebo telefonický (po - pá 8,00 - 14,00 hod.) kontakt 

UČITEL/KA NA 2. STUPNI ZÁKLADNÍ ŠKOLY - MATEMATIKA, FYZIKA, CHEMIE, INFORMATIKA, ČESKÝ JAZYK, ANGLICKÝ JAZYK 

Aprobace : matematika, fyzika, chemie, informatika, český jazyk, anglický jazyk 

Podnikové stravování, možnost vlastního profesního rozvoje 

Možnost služebního bytu. 

První kontakt: telefonicky, e-mailem, osobně po předchozí telefonické domluvě
UČITEL/KA VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍCH PŘEDMĚTŮ 2. STUPNĚ ZŠ 

Místo výkonu práce: Okružní 57, 352 01 Aš. Pracovní poměr na dobu určitou. Nástup možný dle domluvy. Vhodné i pro absolventy. 

Požadujeme: splnění předpokladů pro výkon činnosti pedagogického/pedagogické pracovníka/pracovnice dle zákona č. 563/2004 Sb., o 

pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů (preferovaná aprobace NJ, matematika, fyzika, chemie, dějepis, zeměpis, 

přírodopis). Nabízíme: závodní stravování, příjemné prostředí menší školy. Kontakt pro zájemce: životopis a motivační dopis zasílejte na e-

mailovou adresu okruzni@zsmsok.eu



UČITEL/KA VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍCH PŘEDMĚTŮ 2. STUPNĚ ZŠ 

Místo výkonu práce: Okružní 57, 352 01 Aš. Pracovní poměr na dobu určitou. Nástup možný dle domluvy. Vhodné i pro absolventy. 

Požadujeme: splnění předpokladů pro výkon činnosti pedagogického/pedagogické pracovníka/pracovnice dle zákona č. 563/2004 Sb., o 

pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů (preferovaná aprobace NJ, matematika, fyzika, chemie, dějepis, zeměpis, 

přírodopis). Nabízíme: závodní stravování, příjemné prostředí menší školy. Kontakt pro zájemce: životopis a motivační dopis zasílejte na e-

mailovou adresu okruzni@zsmsok.eu
UČITEL/KA VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍCH PŘEDMĚTŮ 2. STUPNĚ ZŠ 

Místo výkonu práce: Okružní 57, 352 01 Aš. Pracovní poměr na dobu určitou. Nástup možný dle domluvy. Vhodné i pro absolventy. 

Požadujeme: splnění předpokladů pro výkon činnosti pedagogického/pedagogické pracovníka/pracovnice dle zákona č. 563/2004 Sb., o 

pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů (preferovaná aprobace NJ, matematika, fyzika, chemie, dějepis, zeměpis, 

přírodopis). Nabízíme: závodní stravování, příjemné prostředí menší školy. Kontakt pro zájemce: životopis a motivační dopis zasílejte na e-

mailovou adresu okruzni@zsmsok.eu
UČITEL/KA VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍCH PŘEDMĚTŮ 2. STUPNĚ ZŠ 

Místo výkonu práce: Okružní 57, 352 01 Aš. Pracovní poměr na dobu určitou. Nástup možný dle domluvy. Vhodné i pro absolventy. 

Požadujeme: splnění předpokladů pro výkon činnosti pedagogického/pedagogické pracovníka/pracovnice dle zákona č. 563/2004 Sb., o 

pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů (preferovaná aprobace NJ, matematika, fyzika, chemie, dějepis, zeměpis, 

přírodopis). Nabízíme: závodní stravování, příjemné prostředí menší školy. Kontakt pro zájemce: životopis a motivační dopis zasílejte na e-

mailovou adresu okruzni@zsmsok.eu
UČITEL/KA 2. STUPNĚ 

Požadujeme: nejlépe aprobaci informatika v kombinaci s chemií, fyzikou, německým jazykem, tělesnou výchovou, případně jinou 

aprobací. (možnost celého i částečného úvazku - od 20 hodin) 

Mzda dle praxe

UČITEL/KA 2. STUPNĚ ZŠ 

Bernard Karel Mgr.,  

tel.: 352 688 211, 

e-mail: sekretariat@zs1hornislavkov.cz 

 

Učitel/ka: požadované vzdělání ped.fakulta učitelství 2. stupně magisterské studium - absolvent fakulty pro vyučování: Fyzika, Chemie



UČITEL/KA 2.STUPNĚ, NEJLÉPE INFORMATIKA, FYZIKA, PŘIRODOV. PŘEDMĚTY, ANGLICKÝ JAZYK 

pozice: učitel/ka 2. stupně - zaměření informatika, fyzika, přírodovědné předměty, angličtina 

Požadavky:  

- Vítáme kolegy, kteří chtějí vést děti k přemýšlení, kreativitě, mají vstřícný a pozitivní přístup k dětem, rodičům i kolegům, týmového 

ducha a ochotu dále se rozvíjet a vzdělávat. 

- Nabízíme příjemné a přátelské pracovní prostředí, vstřícný kolektiv s možností osobního rozvoje, kolegiální podporu, možnost růstu a 

seberealizace, 12. platovou třídu, plat dle praxe a zkušeností, osobní příplatek, příspěvek na stravování, penzijní připojištění, příspěvek na 

dovolenou, zdravotní doplňky a další benefity z FKSP. Dbáme na dobré vztahy mezi kolegy a pohodovou atmosféru a rádi vás mezi sebou 

uvítáme! 

Nástup: 28.8.2023 na neurčito 

Mzda: 32820,- asž 42780,- Kč 

Kontakt: Mgr. Lada Králová, tel. 318 676 217, email: zsbohutin@zsbohutin.cz 

Provotní kontakt: emailem 

Místo výkonu: Bohutín 37, 262 41 
UČITEL/KA 2.STUPNĚ, NEJLÉPE INFORMATIKA, FYZIKA, PŘIRODOV. PŘEDMĚTY, ANGLICKÝ JAZYK 

pozice: učitel/ka 2. stupně - zaměření informatika, fyzika, přírodovědné předměty, angličtina 

Požadavky:  

- Vítáme kolegy, kteří chtějí vést děti k přemýšlení, kreativitě, mají vstřícný a pozitivní přístup k dětem, rodičům i kolegům, týmového 

ducha a ochotu dále se rozvíjet a vzdělávat. 

- Nabízíme příjemné a přátelské pracovní prostředí, vstřícný kolektiv s možností osobního rozvoje, kolegiální podporu, možnost růstu a 

seberealizace, 12. platovou třídu, plat dle praxe a zkušeností, osobní příplatek, příspěvek na stravování, penzijní připojištění, příspěvek na 

dovolenou, zdravotní doplňky a další benefity z FKSP. Dbáme na dobré vztahy mezi kolegy a pohodovou atmosféru a rádi vás mezi sebou 

uvítáme! 

Nástup: 28.8.2023 na neurčito 

Mzda: 32820,- asž 42780,- Kč 

Kontakt: Mgr. Lada Králová, tel. 318 676 217, email: zsbohutin@zsbohutin.cz 

Provotní kontakt: emailem 

Místo výkonu: Bohutín 37, 262 41 



UČITEL/KA 2.STUPNĚ, NEJLÉPE INFORMATIKA, FYZIKA, PŘIRODOV. PŘEDMĚTY, ANGLICKÝ JAZYK 

pozice: učitel/ka 2. stupně - zaměření informatika, fyzika, přírodovědné předměty, angličtina 

Požadavky:  

- Vítáme kolegy, kteří chtějí vést děti k přemýšlení, kreativitě, mají vstřícný a pozitivní přístup k dětem, rodičům i kolegům, týmového 

ducha a ochotu dále se rozvíjet a vzdělávat. 

- Nabízíme příjemné a přátelské pracovní prostředí, vstřícný kolektiv s možností osobního rozvoje, kolegiální podporu, možnost růstu a 

seberealizace, 12. platovou třídu, plat dle praxe a zkušeností, osobní příplatek, příspěvek na stravování, penzijní připojištění, příspěvek na 

dovolenou, zdravotní doplňky a další benefity z FKSP. Dbáme na dobré vztahy mezi kolegy a pohodovou atmosféru a rádi vás mezi sebou 

uvítáme! 

Nástup: 28.8.2023 na neurčito 

Mzda: 32820,- asž 42780,- Kč 

Kontakt: Mgr. Lada Králová, tel. 318 676 217, email: zsbohutin@zsbohutin.cz 

Provotní kontakt: emailem 

Místo výkonu: Bohutín 37, 262 41 
UČITEL/UČITELKA FYZIKY A MATEMATIKY PRO 2. STUP. ZŠ

UČITEL/UČITELKA NA 2. STUPNI ZŠ - MATEMATIKA, INFORMATIKA, CHEMIE 

8.3.2023 - výuka matematiky, informatiky a chemie na 2. stupni ZŠ. VŠ vzdělání v oboru, vhodné i pro absolventy. KONTAKT: Zouharová 

Věra Mgr., tel.: 724 271 132, e-mail: zsbrezi@seznam.cz 

Místo výkonu práce: Březí

UČITEL/UČITELKA NA 2. STUPNI ZŠ - MATEMATIKA, INFORMATIKA, CHEMIE 

8.3.2023 - výuka matematiky, informatiky a chemie na 2. stupni ZŠ. VŠ vzdělání v oboru, vhodné i pro absolventy. KONTAKT: Zouharová 

Věra Mgr., tel.: 724 271 132, e-mail: zsbrezi@seznam.cz 

Místo výkonu práce: Březí



UČITEL/KA 

Hledáme učitele/ku CH, F, Přírodovědná praktika, ekologický kroužek… 

Požadujeme odpovídající vzdělání, kreativní přístup a hezký vztah k dětem.  

Vhodné i pro absolventy pedagogických fakult. 

Nabízíme skvělý pracovní kolektiv. 

 

kontakt: Ing.Markéta Hobzková, 739 572 040, hobzkova@zs-nucice.cz

UČITEL/KA 

Hledáme učitele/ku CH, F, Přírodovědná praktika, ekologický kroužek… 

Požadujeme odpovídající vzdělání, kreativní přístup a hezký vztah k dětem.  

Vhodné i pro absolventy pedagogických fakult. 

Nabízíme skvělý pracovní kolektiv. 

 

kontakt: Ing.Markéta Hobzková, 739 572 040, hobzkova@zs-nucice.cz



UČITEL/KA 

Hledáme učitele/ku CH, F, Přírodovědná praktika, ekologický kroužek… 

Požadujeme odpovídající vzdělání, kreativní přístup a hezký vztah k dětem.  

Vhodné i pro absolventy pedagogických fakult. 

Nabízíme skvělý pracovní kolektiv. 

 

kontakt: Ing.Markéta Hobzková, 739 572 040, hobzkova@zs-nucice.cz

UČITEL FYZIKY A MATEMATIKY NEBO CHEMIE 

výuka ve francouzském jazyce, znalost francouzštiny minimálně na úrovni C1 podle společného evropského referenčního rámce pro 

jazyky, znalost českého jazyka není podmínkou, příspěvek na ubytování 4 000,-Kč, ubytování možno zajistit, kontakt e-mailem

UČITEL FYZIKY A MATEMATIKY NEBO CHEMIE 

výuka ve francouzském jazyce, znalost francouzštiny minimálně na úrovni C1 podle společného evropského referenčního rámce pro 

jazyky, znalost českého jazyka není podmínkou, příspěvek na ubytování 4 000,-Kč, ubytování možno zajistit, kontakt e-mailem

UČITEL MATEMATIKY V KOMBINACI S CHEMIÍ, FYZIKOU 

Požadujeme vysokoškolské vzdělání v akreditovaném magisterském studijním programu  

Nabízíme: 

- zařazení do plat. tř. a st. dle požadované práce a započitatelné praxe 

- pracovní poměr s předpokladem na dobu neurčitou 

- možnost i zkráceného úvazku 

 

První kontakt e-mailem.



UČITEL MATEMATIKY V KOMBINACI S CHEMIÍ, FYZIKOU 

Požadujeme vysokoškolské vzdělání v akreditovaném magisterském studijním programu  

Nabízíme: 

- zařazení do plat. tř. a st. dle požadované práce a započitatelné praxe 

- pracovní poměr s předpokladem na dobu neurčitou 

- možnost i zkráceného úvazku 

 

První kontakt e-mailem.
UČITEL/-KA MATEMATIKY A CHEMIE 

Výuka matematiky, chemie, případně i informatiky v tříletých učebních oborech - zástup za kolegyni na OČR na dva měsíce. 

www.soudom-stod.cz 

Nabízíme: Školní stravování a služby školního kadeřnictví.

UČITEL/KA VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍCH PŘEDMĚTŮ NA SŠ - MATEMATIKA/PŘÍRODNÍ VĚDY 

Požadované vysokoškolské vzdělání, plný úvazek pro výuku na SŠ nebo částečný úvazek pro druhý stupeň ZŠ, praxe v oboru, mzda podle 

stupně kvalifikace a praxe, snaha podílet se na dalších škkolních aktivitách v rámci vzdělávací a výchovné činnosti vítána. Práce v 

multikulturním prostředí. Požadujeme zkušenost s výukou podle osnov pro mezinárodní zkoušky University of Cambridge, požadovaná 

znalost AJ na úrovni rodilého mluvčího. Pracovní smlouva na dva roky s možností prodloužení. 

Zam. výhody: oběd zdarma, výrazná sleva při umístění vlastního dítěte ve škole 

Kontakt e-mailem.

kontak emailem

Náplň práce: provádí vývojové práce na zadaných projektech, provádí měření, komunikuje se zákazníky, dodavateli i kolegy, poskytuje 

odbornou podporu ostatním oddělením, podílí se na provádění vývojových zkoušek

Požadujeme: VŠ vzdělání chemického zaměření, velmi dobrá znalost angličtiny, další světový jazyk výhodou, řidičský průkaz skupiny B 

Zaměstnanecké výhody

dovolená navíc, odborná školení, pružná pracovní doba



kontak emailem

Náplň práce: provádí vývojové práce na zadaných projektech, provádí měření, komunikuje se zákazníky, dodavateli i kolegy, poskytuje 

odbornou podporu ostatním oddělením, podílí se na provádění vývojových zkoušek

Požadujeme: VŠ vzdělání chemického zaměření, velmi dobrá znalost angličtiny, další světový jazyk výhodou, řidičský průkaz skupiny B 

Zaměstnanecké výhody

dovolená navíc, odborná školení, pružná pracovní doba

kontak emailem

Náplň práce: provádí vývojové práce na zadaných projektech, provádí měření, komunikuje se zákazníky, dodavateli i kolegy, poskytuje 

odbornou podporu ostatním oddělením, podílí se na provádění vývojových zkoušek

Požadujeme: VŠ vzdělání chemického zaměření, velmi dobrá znalost angličtiny, další světový jazyk výhodou, řidičský průkaz skupiny B 

Zaměstnanecké výhody

dovolená navíc, odborná školení, pružná pracovní doba

kontak emailem

Náplň práce: provádí vývojové práce na zadaných projektech, provádí měření, komunikuje se zákazníky, dodavateli i kolegy, poskytuje 

odbornou podporu ostatním oddělením, podílí se na provádění vývojových zkoušek

Požadujeme: VŠ vzdělání chemického zaměření, velmi dobrá znalost angličtiny, další světový jazyk výhodou, řidičský průkaz skupiny B 

Zaměstnanecké výhody

dovolená navíc, odborná školení, pružná pracovní doba


